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Mg 0247333 wonteRO2473338522. ATO DE ALTERAGAO DA W. G. RODRIGUES EIREL E

CNPJ n°24.712.494/0001-03 EF%
WALDINALDO GOMES RODRIGUES, Brasileiro, solteiro, Empresario, CPF/MF n°784.184.37. B¥&
00, Carteira Nacional de Habilitacdo n® 0610716002, 6rgdo expedidor DETRAN — PA, residente e
domiciliado na Rua Duque de Caxias, n°465, Altos, Bairro Novo, nesta cidade de Sdo Sebastido da Boa

Vista, Para, CEP 68.820-000, Brasil.

Titular e s6cio unipessoal da empresa W. G. RODRIGUES, registrada nesta Junta Comercial do
Estado do Pard, sob NIRE n® 15600419293, sediada na Rua Duque de Caxias, n°465, Bairro Novo, Sao
Sebastido da Boa Vista, Par4, CEP 68.820-000, devidamente inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa
Juridica/MF - CNPJ sob 0 n°24.712.494/0001-03, fazendo uso do que permite o Art. 968 da Lei n°
10.406/2002, com a redacéo alterada pelo art. 10 da Lei Complementar n° 128/08, delibera e ajusta
a presente Alteracdo, Rerratificacdo e Consolidacdo, mediante as clausulas a seguir:

DA ALTERACAO E RETIFICACAO

CLAUSULA PRIMEIRA: Fica Alterada e Retificada neste ato, que a Empresa acima qualificada,
como EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA — EIRELI, devidamente
enquadrada como Empresa de Pequeno Porte — EPP, passou a adotar o nome empresarial denominado
de W. G. RODRIGUES EIRELI, com nome de fantasia de W.INFORMATICA, TRANSPORTE,
COMERCIO E SERVICOS, com sub-rogacéo de todos os direitos e obrigacdes pertinentes, conforme
seu Contrato Social devidamente registrado na Junta Comercial do Estado do Pard, sob o Arquivamento
n°20000684059 de 03/12/2020 Protocolo n°204353025 de 02/12/2020 NIRE n°15600419293.

DA RATIFICACAO E FORO

CLAUSULA SEGUNDA: As Clausulas e condicbes estabelecidas em atos ja arquivados e que n&o
foram expressamente modificadas por esta alteracdo continuam em vigor. E o foro para o cumprimento
dos direitos e obrigacgdes resultantes do Contrato Social permanece em S&o Sebastido da Boa Vista / PA.
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Em face das alteracgdes acima, consolida-se o Ato Constitutivo da referida empresa, nos termos da
Lei n° 10.406/2002, passando, doravante a transcrever, na integra, conforme as clausulas e
condic¢les seguintes:

W. G. RODRIGUES EIRELI
CNPJ n°24.712.494/0001-03

CLAUSULA PRIMEIRA — NOME EMPRESARIAL E SEDE

A presente empresa girard sob a denominagédo de W. G. RODRIGUES EIRELI, com sede na Rua
Duque de Caxias, n°465, Bairro Novo, Sdo Sebastido da Boa Vista -PA, com nome de fantasia:
W.INFORMATICA, TRANSPORTE, COMERCIO E SERVICOS.
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CLAUSULA SEGUNDA - OBJETO SOCIAL

O Objeto da empresa sera as atividades de Transporte Escolar; Comércio varejista especializado de
equipamentos e suprimentos de informatica; Comércio varejista de artigos de papelaria; Com varejista
de equipamentos para escritorio; Outros transporte aquaviarios ndo especificados anteriormente;
Fotocopias; Reparacdo e manutencdo de computadores e de equipamentos periféricos; E para que se dé
a consecucdo de seus objetivos, a empresa podera, a qualquer tempo, e a critério de seu titular, criar,
alterar ou extinguir estabelecimentos filiais, agéncias, sucursais em qualquer parte do territério nacional
ou fora dele, mediante alteracdo contratual devidamente arquivada na Junta Comercial do Estado.
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CLAUSULA TERCEIRA — PRAZO DE DURACAO
As atividades da empresa se iniciaram em 03/05/2016 com prazo de duragéo indeterminado;
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ATO DE ALTERACAO DA W. G. RODRIGUES EIRELI
CNPJ n°24.712.494/0001-03
CLAUSULA QUARTA — DO CAPITAL SOCIAL

O Capital Social é de R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais), totalmente integralizado neste ato,
por seu titular WALDINALDO GOMES RODRIGUES, em moeda corrente do Pais e representado
por uma quota de igual valor nominal, podendo optar pelo aumento ou diminui¢cdo do Capital Social,
desde que mantenha o minimo legal de 100 (cem) vezes o maior salario-minimo vigente no pais, de
acordo com a data de protocolo do registro dos atos constitutivos;

CLAUSULA QUINTA — DA ADMINISTRACAO E RESPONSABILIDADE

A empresa sera administrada pelo seu titular, WALDINALDO GOMES RODRIGUES, com os
poderes e atribuicbes de administrar os negécios, vedado, no entanto, o uso do nome empresarial em
atividades estranhas ao interesse empresarial ou assumir obrigacBes seja em causa propria ou de
terceiros. Cabera também ao empresario, dentre outras atribuicdes, a representacdo ativa e passiva,
judicial e extrajudicial, desta EIRELI, explicitando que a responsabilidade do titular é limitada ao valor
do Capital Social integralizado da empresa que sera regida pelo regime juridico da Empresa Limitada e
supletivamente pela Lei da Sociedade Anbnima.

CLAUSULA SEXTA — DA DECLARACAO E DESEMPEDIMENTO

Declara o titular, para os devidos fins e efeitos de direito, que o mesmo nao participa de nenhuma outra
empresa, pessoa juridica dessa modalidade e declara ainda, sob as penas da lei, que ndo estid impedido,
por lei especial, e nem condenado ou que se encontra sob os efeitos de condenacdo, que o proiba de
exercer a administracdo desta EIRELI, bem como ndo esta impedido, ou em virtude de condenacédo
criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, 0 acesso
a cargos publicos ou crime falimentar, de prevaricacdo, peita ou suborno, concusséo, peculato, ou contra
a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa de concorréncia,
contra as relagdes de consumo, fé publica ou a propriedade. ( Art 1.011, § 1°, CC/2002).

CLAUSULA SETIMA — DO EXERCICIO SOCIAL

O término de cada exercicio social sera em 31 de dezembro do ano civil, onde o administrador prestara
contas justificadas de sua administracdo, procedendo a elaboracdo do inventario, do Balanco Patrimonial
e do balanco de resultado econémico, cabendo ao empresario, os lucros ou perdas apurados.
CLAUSULA OITAVA — DA CONTINUIDADE

Falecendo o empresario, a empresa continuara suas atividades com os herdeiros e sucessores. Nao sendo
possivel ou inexistindo interesse destes, o valor de seus haveres serd apurado e liquidado com base na
situacdo patrimonial da empresa, a data da resolucdo, verificada em balanco especialmente levantado.
CLAUSULA NONA — DO FORO

Fica eleito o foro de Sdo Sebastido da Boa Vista/PA para o exercicio e o cumprimento dos direitos e
obrigacdes resultantes deste ato constitutivo.

Sao Sebastido da Boa Vista, 04 de Dezembro de 2020

WALDINALDO GOMES RODRIGUES
Sécio-Proprietario
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SEJLICEPA AN

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PARA

203532171
TERMO DE AUTENTICAGCAO
NOME DA EMPRESA W. G. RODRIGUES EIRELI
PROTOCOLO 203532171 - 15/12/2020
ATO 002 - ALTERAGAO
EVENTO 020 - ALTERACAO DE NOME EMPRESARIAL
MATRIZ
NIRE 15600419293
CNPJ 24.712.494/0001-03
CERTIFICO O REGISTRO EM 16/12/2020
SOB N: 20000685728
EVENTOS
048 - RERRATIFI CAgAO ARQUIVAMENTO: 20000685728
051 - CONSOLIDACAO DE CONTRATO/ESTATUTO ARQUIVAMENTO: 20000685728
REPRESENTANTES QUE ASSINARAM DIGITALMENTE
Cpf: 78418437200 - WALDINALDO GOMES RODRIGUES
‘TT/[a'ria De Fatima Cavalcante VaSconcelos
Secretaria Geral
1
16/12/2020

Certifico o Registro em 16/12/2020

Arquivamento 20000685728 de 16/12/2020 Protocolo 203532171 de 15/12/2020 NIRE 15600419293

Nome da empresa W. G. RODRIGUES EIRELI

Este documento pode ser verificado em http://regin.jucepa.pa.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 69635967504151




CNH Digital

Departamento Nacional de Transito

QR-CODE

NOME
[h'a‘s. LDINALDD GOMES RODRIGUES ]

DOC. IDENTIDADE/ORG EMISSOR/UF
[1_ 998924 SSP PA
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=Y s FILIAGAD

WALTER BRAZ RODRIGUES

DINATR GOMEES RODRIGUES ‘
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[ 160020 [ fe,uszuu

VALIDA EMTODO
O TERRITORIO NACIONAL

1817304950

OBSERVACOES
il aldivalds Gomsn Hodig Documento assinado com certificado digital em
RSSINATURR 0O PORTADOR conformidade com a Medida Proviséria n®
LOCAL DATA EMISSAD . , .
[m-:..-.n, ] [5 3/04/2019 2200-2/2001. Sua validade podera ser confirmada por

meio da comparacgao deste arquivo digital com o
arquivo de assinatura (.p7s) no endereco:

ASSINADD DNGITALMENTE
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO
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CAILX

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  24.712.494/0001-03
Razao Social:w G RODRIGUES

Endereco: RUA DUQUE DE CAXIAS 467 / CENTRO / SAO SEBASTIAO DA BOA VISTA /
PA / 68820-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:01/10/2021 a 30/10/2021

Certificacdo Nimero: 2021100101110153373261
Informacao obtida em 16/10/2021 01:19:58

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




10/08/2021

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO A A (3 | DATA DE ABERTURA
24.712.494/0001.03 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO| 100016

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
W. G. RODRIGUES EIRELI

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
W.INFORMATICA, TRANSPORTE, COMERCIO E SERVICOS EPP

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
49.24-8-00 - Transporte escolar

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica (Dispensada *)
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria (Dispensada *)

47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritério (Dispensada *)

50.99-8-99 - Outros transportes aquaviarios nao especificados anteriormente

82.19-9-01 - Fotocoépias (Dispensada *)

95.11-8-00 - Reparagao e manutengao de computadores e de equipamentos periféricos (Dispensada *)

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresari

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R DUQUE DE CAXIAS 465 sk

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
68.820-000 NOVO SAO SEBASTIAO DA BOA VISTA PA
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

WALDINALDO83@GMAIL.COM (91) 9149-4295

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Fkkkk

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 03/05/2016

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Fdekdkkkk Fedekdkkkkk

(*) A dispensa de alvaras e licengas é direito do empreendedor que atende aos requisitos constantes na Resolugdo CGSIM n° 51, de 11 de
junho de 2019, ou da legislagdo prépria encaminhada ao CGSIM pelos entes federativos, ndo tendo a Receita Federal qualquer
responsabilidade quanto as atividades dispensadas.

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 10/08/2021 as 21:06:00 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: W. G. RODRIGUES EIRELI
CNPJ: 24.712.494/0001-03

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:23:23 do dia 22/09/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 21/03/2022.

Cddigo de controle da certidao: B25C.ECA5.2B5A.3EBB

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



SERVICO GRATUITO

s

F N
GOVERNO DO ESTADO DO PARA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

| CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA TRIBUTARIA

Nome: W. G. RODRIGUES EIRELI
Inscricao Estadual: 15.523.530-3
CNPJ: 24.712.494/0001-03

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢
certificado que NAO CONSTAM, até a presente data, pendéncias em seu nome,
relativamente aos débitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado da Fazenda, de
natureza tributaria, incritos ou ndo na Divida Ativa.

A presente Certiddo, emitida nos termos do Decreto n.° 2.473, de 29 de setembro de 2006 , e
da Instru¢ao Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, somente produzira efeitos apos a
confirmacdo de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Servigo da Secretaria Executiva
de Estado da Fazenda no endereco eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Emitida as: 16:56:17 do dia 15/07/2021

Valida até: 11/01/2022

Numero da Certidao: 702021080789011-0

Codigo de Controle de Autenticidade: FF7DOECS5.0D4A18E8.474446F1.215ABD38

Observacio:

- Nos termos da legislagao pertinente a presente Certidao poderd, independente de notificagao
prévia, ser cassada quando, dentro do periodo de validade forem verificadas as hipoteses
previstas no art. 6° da Instru¢cdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, como também
em decorréncia da suspensao de medida liminar.

- A cassagao da certiddo sera efetuada de oficio, devendo ser dada a publicidade do fato por
meio de consulta ptblica no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Vilida em todo territorio paraense.
SERVICO GRATUITO
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GOVERNO DO ESTADO DO PARA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

| CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA NAO TRIBUTARIA

Nome: W. G. RODRIGUES EIRELI
Inscri¢cao Estadual: 15.523.530-3
CNPJ: 24.712.494/0001-03

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢
certificado que NAO CONSTAM, até a presente data, pendéncias em seu nome,
relativamente aos débitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado da Fazenda, de
natureza nao tributaria, incritos na Divida Ativa.

A presente Certiddo, emitida nos termos do Decreto n.° 2.473, de 29 de setembro de 2006 , e
da Instru¢ao Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, somente produzira efeitos apos a
confirmacdo de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Servigo da Secretaria Executiva
de Estado da Fazenda no endereco eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Emitida as: 16:56:17 do dia 15/07/2021

Valida até: 11/01/2022

Numero da Certidao: 702021080789012-8

Codigo de Controle de Autenticidade: 4A0B56BC.0BDC127D.158DB02A.2D43B659

Observacio:

- Nos termos da legislagao pertinente a presente Certidao poderd, independente de notificagao
prévia, ser cassada quando, dentro do periodo de validade forem verificadas as hipoteses
previstas no art. 9° da Instru¢cdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, como também
em decorréncia da suspensao de medida liminar.

- A cassagao da certiddo sera efetuada de oficio, devendo ser dada a publicidade do fato por
meio de consulta ptblica no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Vilida em todo territorio paraense.
SERVICO GRATUITO
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GOVERNO DO ESTADO DO PARA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA
FICHA DE INSCRICAO CADASTRAL - FIC

INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO NO CNPJ/CPF| INSCRICAO NA JUNTA COMERCIAL
15.523.530-3 24.712.494/0001-03 15600419293
NOME EMPRESARIAL

'W. G. RODRIGUES EIRELI

TITULO DO ESTABELECIMENTO
W.INFORMATICA, TRANSPORTE, COMERCIO E SERVICOS

SEDE
CERAT BREVES
NDERECO
UA DUQUE DE CAXIAS, 465 NOVO
REGIME DE PAGAMENTO IMUNICIPIO
Simples Nacional SAO SEBASTIAO DA BOA VISTA
DATA DE INICIO DA ATIVIDADE SITUACAO CADASTRAL
3/05/2016 Ativo

CODIGO DE ATIVIDADE PRINCIPAL
4924800 - Transporte escolar

CODIGO DE ATIVIDADE SECUNDARIA
4751201 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica

CODIGO DE ATIVIDADE SECUNDARIA
4761003 - Comércio varejista de artigos de papelaria

CODIGO DE ATIVIDADE SECUNDARIA
4789007 - Comércio varejista de equipamentos para escritorio

CODIGO DE ATIVIDADE SECUNDARIA
5099899 - Outros transportes aquaviarios ndo especificados anteriormente

CODIGO DE ATIVIDADE SECUNDARIA
8219901 - Fotocopias

CODIGO DE ATIVIDADE SECUNDARIA
0511800 - Reparagdo e manutencdo de computadores e de equipamentos periféricos

Aprovado pelo Decreto n° 4676 de 18 de Junho de 2001.
Emitido no dia 07/01/2021 as 10:44:11 pelo Portal de Servigos da SEFA




Prefeitura Mun. de S. Sebastido da Boa Vista
Secretaria Municipal de Administracao e Finangas
Divisao de Arrecadacao
Certidao Negativa
Codigo de Verificagao: 00044/2021
Contribuinte
Cédigo: 00000755-7 Nome: W INFORMATICA-TRANSPORTE, COMER E SERVICOS - EPP
Razao Social: W. G. RODRIGUES EIRELI CPF/CNPJ: 24.712.494/0001-03
Endereco: RUA DUQUE DE CAXIAS, 465 Complemento:
Bairro: CENTRO Cidade: Sdo Sebastido da Boa Vista

Inscrigao{6es) Municipal(is)
Cadastros Econdmicos - Alvara: 000.494.000
Cadastros Econémicos - 1SS: 000.494.00

Certificamos para os devidos fins de direito, em atengao ao requerimento da parte interessada ou a quem possa
interessar, que o contribuinte acima citado, ndo consta nenhum débito municipal sob sua responsabilidade. Portanto ndo
existe débito em aberto de impostos municipais e seus adicionais até a presente data. Ressalvando o direito da Fazenda
Municipal cobrar quaisquer débito, caso venha a ser apurado.

E, para constar, firmo a presente Certiddo com validade até 09 de NOVEMBRO de 2021.

Sdo Sebastido da Boa Vista - PA, 11 de AGOSTO de 2021.

L) TN [S (NS
Silyvia Ménica da Costa Cruz
Secretario Municipal de @;ﬂ&&i{%’ﬁgéo e Finangas

Vi
Socrethra Muricipal de Adninisracho

do Mun.ge 5.5.2
. nnanca‘:ec?m ne 001/2021
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PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: W G RODRI GUES EIRELI (MATRI Z E FILIAIS)

CNPJ: 24.712.494/0001-03

Certidédo n°: 37593491/2021

Expedi ¢do: 16/10/2021, as 01:32: 38

Val i dade: 13/04/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que W G RODRIGUES EIRELI (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n® 24.712.494/0001-03, NAO CONSTA do Banco Naci onal de
Devedor es Trabal hi st as.

Certiddo emtida combase no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabal ho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de jul ho de 2011, e
na Resolucdo Adm nistrativa n® 1470/ 2011 do Tribunal Superior do
Trabal ho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidao sdao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabal ho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedi cao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho ou Com ssdo de Conciliacédo Prévia.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



Poder Judiciario da Uniao
TRIBUNAL DE JUSTIGA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITORIOS

CERTIDAO NEGATIVA DE DISTRIBUIGAO (AGOES DE FALENCIAS E RECUPERAGOES JUDICIAIS)
12 e 22 Instancias

CERTIFICAMOS que, apds consulta aos registros eletronicos de distribuicdo de agdes de
faléncias e recuperagdes judiciais disponiveis até 23/09/2021, NADA CONSTA contra o nome por
extenso e CPF/CNPJ de:

WALDINALDO GOMES RODRIGUES 78418437200

24.712.494/0001-03

OBSERVAGOES:

a) Os dados de identificacdo sdo de responsabilidade do solicitante da certidao, devendo a titularidade ser conferida
pelo interessado e pelo destinatario.

b) A certiddo serd emitida de acordo com as informacgdes inseridas no banco de dados. Em caso de exibigdo de
processos com dados desatualizados, o interessado devera requerer a atualizagao junto ao juizo ou érgéao julgador.
c) A certiddo sera negativa quando nao for possivel a individualizagédo dos processos por caréncia de dados do Poder
Judiciério. (artigo 80, § 20 da Resolugdo 121/CNJ).

d) A certidao civel contempla agdes civeis, execugdes fiscais, execugdes e insolvéncias civis, faléncias, recuperagoes
judiciais, recuperagdes extrajudiciais, inventarios, interdigoes, tutelas e curatelas. A certiddao criminal compreende os
processos criminais, 0s processos criminais militares e as execugdes penais. Demais informagdes sobre o contetdo
das certiddes, consultar em www.tjdft.jus.br, no menu Servigos, Certiddes, Certidao Nada Consta, Tipos de Certidao.
e) A certiddo civel atende ao disposto no inciso Il do artigo 31 da Lei 8.666/1993.

f) Medida prevista no artigo 26 do Cédigo Penal, sentenga ndo transitada em julgado.

A autenticidade devera ser confirmada no site do TJDFT (www.tjdft.jus.br), no menu Servigos, Certidoes,
Certidao Nada Consta, Validar Certidao - autenticar, informando-se o nimero do selo digital de seguranga
impresso.

Emitida gratuitamente pela internet em: 23/09/2021
Selo digital de seguranca: 2021.CTD.J771.KC22.JM9D.TDCD.RQXL
% \VALIDA POR 30 (TRINTA) DIAS ***

Pagina 1 de 1 23/09/2021 01:49:27

NUCER - Nucleo de Emissao de Certidoes do TJDFT
Férum de Brasilia - Milton Sebastido Barbosa, Praga Municipal - Lote 1, Bloco A, Ala B - Térreo.
Brasilia - DF
Horario de Atendimento: 7h as 19h, de segunda a sexta-feira, exceto feriados.



Secretaria da Micro e Pequena Empresa
Secretaria de Racionalizagao e Simplificagao
Departamento de Registro Empresarial e Integracéo

e}

Certificamos que as informagoes abaixo con ﬁﬁk jocume

Nome Empresarial  W. G. RO

Natureza Juridica: EMPRESA® ,,.r"j.;
X : = — —
NIRE(see) e _ﬁ_wﬂ;mmhﬁu& At A »:é,f"‘ Inicio da atividade
1560044 "\%‘%ﬁ% e e ' 03/05/2016

Endereco: e - ;

RUA DUQUE DE C AO DA BOA VI

s T :ﬁ?.'\- =, s
OBJETO SOCIAL
CIALIZADO

A
RS 125.000,00 L S :
CENTO E VINTEE PR W At

§ e e e e S

Capital |ntegra||zaﬁ5' e
R$ 125.000,00 : A Eoni

CENTOE vn\ngE
i
P

"
b e e e A e e e

TITULAR/ADMINISTRADOR

e ﬁamg/ ff“ ¢" Cond./Administrador
WALDINALDO GOMES gurzé i TITULAR/ADMINISTRADOR xxXxxX
L I E S {ﬁ
784.184.372-00 i B T ‘%;
ULTIMO ARQUIVAMENTO SITUACAO STATUS

Data Q_[Q" | 3 s B __:".)é ..wqé
& = e H
16/12/2020 }\‘% 0&@572: REGl%ERo TIVO -~ 7 fh = Sem Status
Ato: 002 - ALTE’RAqA & F f"_?{a /i ;},
e

‘q'ah\.-\,. PRI PR A
Evento:  051-CO Ngebuti(,\g&@ﬁcgf\lmi‘w SETS TN e W —" ] .

FILIAL(AIS) NESTA UNIDADE DA FEDERACAO OU FORA DELA

: ' e e T
e o el AR (N (ol e
EndereCO: XXXXXX R{ "\-g,z .-". % f\. :-. i o & i __'\' R .k"'" LT " - W

e '\-:.\_ S EE o | o A X N e, ol
B o 1 g 1 0 € R 5 B N,

Observagéo

¥ W m;m{ | L AETTEE T %\‘Eﬁt‘f;i;p/‘

A aceitagéo desta certiddo esta condlc@mada a ve % de sua aut icidade na internet

regin.jucepa.pa.gov.br/regin.pa/telavalidadocs. aspx ‘Eﬁ Controle e Protocolo encontram-se no rodapé
deste documento. Certiddo emitida com base na IN DR de dezembro de 2013.

pagina: 1/2
216834228

A AUTENTICIDADE DESSE DOCUMENTO PODE SER VERIFICADA EM http://regin.jucepa.pa.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx
CONTROLE: 3827910034056 CPF SOLICITANTE: 582.348.102-00 NIRE: 15600419293 EMITIDA: 09/02/2021 PROTOCOLO: 216834228



Secretaria da Micro e Pequena Empresa

Secretaria de Racionalizagao e Simplificagao

Departamento de Registro Empresarial e Integracéo

Certificamos que as informagoes abaixo cogsk cul

Nome Emprosarial WL G. RO T A

Natureza Juridica: EMPRE ffﬁﬁ

NIRE(sede) .?:3 HE R o EAr ;ﬁ_ﬂ Inicio da atividade

T -:%“‘“Wa& stituitivo
S @ b T o3si2016

Endereco:
RUA DUQUE DE C

Maria de Fatima Cavalcante VAsconcelos
Secretaria Geral
AEAE e t e

a.,,..-.--a-"’",.;.;?"“:. : .
T N g ]

A S A R SR T S 1

pagina: 2/2
216834228

A AUTENTICIDADE DESSE DOCUMENTO PODE SER VERIFICADA EM http://regin.jucepa.pa.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx
CONTROLE: 3827910034056 CPF SOLICITANTE: 582.348.102-00 NIRE: 15600419293 EMITIDA: 09/02/2021 PROTOCOLO: 216834228



Secretaria da Micro e Pequena Empresa
Secretaria de Racionalizagao e Simplificagao
Departamento de Registro Empresarial e Integracéo

e}

Certificamos que as informagoes abaixo con ﬁﬁk jocume

Nome Empresarial  W. G. RO

Natureza Juridica: EMPRESA® ,,.r"j.;
X : = — —
NIRE(see) e _ﬁ_wﬂ;mmhﬁu& At A »:é,f"‘ Inicio da atividade
1560044 "\%‘%ﬁ% e e ' 03/05/2016

Endereco: e - ;

RUA DUQUE DE C AO DA BOA VI

s T :ﬁ?.'\- =, s
OBJETO SOCIAL
CIALIZADO

A
RS 125.000,00 L S :
CENTO E VINTEE PR W At

§ e e e e S

Capital |ntegra||zaﬁ5' e
R$ 125.000,00 : A Eoni

CENTOE vn\ngE
i
P

"
b e e e A e e e

TITULAR/ADMINISTRADOR

e ﬁamg/ ff“ ¢" Cond./Administrador
WALDINALDO GOMES gurzé i TITULAR/ADMINISTRADOR xxXxxX
L I E S {ﬁ
784.184.372-00 i B T ‘%;
ULTIMO ARQUIVAMENTO SITUACAO STATUS

Data Q_[Q" | 3 s B __:".)é ..wqé
& = e H
18/10/2021 }\ 01@790: REGI%‘ERO TIVO /2 = sem Status
Ato: 223 - BALANQ@‘VH%‘ .-... .‘h x %\-\\..\_.,.,..\_..ﬁ.-\..-\.m.. ..-\.mwmw"';? .-; f#éﬁﬁ:‘s‘ ;E ;9} _rﬁ.\.'.h
8l i

| .-' S
Evento: 223-B£LA.NG'O~\{; Y B T P —Y

: ' e e T
NRE: 0000 o ey FUPI 2000000 a:*%-. R0 2
Endereco:  XXXXXX o .%z if E i 5, 4 it A T

'H..-_.- o £

e '\-:.\_ S EE o | o A X N e, ol
B o 1 g 1 0 € R 5 B N,

Observagéo

¥ W m;m{ | L AETTEE T %\‘Eﬁt‘f;i;p/‘

A aceitagéo desta certiddo esta condlc@mada a ve % de sua aut icidade na internet

regin.jucepa.pa.gov.br/regin.pa/telavalidadocs. aspx ‘Eﬁ Controle e Protocolo encontram-se no rodapé
deste documento. Certiddo emitida com base na IN DR de dezembro de 2013.

pagina: 1/2
215722876

A AUTENTICIDADE DESSE DOCUMENTO PODE SER VERIFICADA EM http://regin.jucepa.pa.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx
CONTROLE: 8569532932659 CPF SOLICITANTE: 582.348.102-00 NIRE: 15600419293 EMITIDA: 18/10/2021 PROTOCOLO: 215722876



Secretaria da Micro e Pequena Empresa

Secretaria de Racionalizagao e Simplificagao

Departamento de Registro Empresarial e Integracéo

Certificamos que as informagoes abaixo cogsk cul

Nome Emprosarial WL G. RO T A

Natureza Juridica: EMPRE ffﬁﬁ

NIRE(sede) .?:3 HE R o EAr ;ﬁ_ﬂ Inicio da atividade

T -:%“‘“Wa& stituitivo
S @ b T o3si2016

Endereco:
RUA DUQUE DE C

Maria de Fatima Cavalcante VAsconcelos
Secretaria Geral
AEAE e t e

a.,,..-.--a-"’",.;.;?"“:. : .
T N g ]

A S A R SR T S 1

pagina: 2/2
215722876

A AUTENTICIDADE DESSE DOCUMENTO PODE SER VERIFICADA EM http://regin.jucepa.pa.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx
CONTROLE: 8569532932659 CPF SOLICITANTE: 582.348.102-00 NIRE: 15600419293 EMITIDA: 18/10/2021 PROTOCOLO: 215722876



Secretaria da Micro e Pequena Empresa

Secretaria de Racionalizagéo e Simplificagéo

Certificamos que as mformagoesk‘\ Comercial e

séo vigentes na data de suq.’ﬂ)%%

Nome Empresarial:  W. G. ROL

Natureza Juridica: EMPRES

NIRE T

15600419293 -

CERTIFICAMOS QUE, ATE A PRESEN QUIVADOS NESTA JU OS ABAIXO MENCIONADOS.
Ato D ; -

080

080

084 - MEI

002 - | ALTEF bAquD@qu (EXCET

351 _ | DESEN MRAWRWD§ME = e

002 ALTERAG;«K: 'DADOS E DE NOME EMPRESA T

002 ! ADRAMENTO DE MICROEMPRESA | | e

002 ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA = "

002 TRANSFORMACAQO R e

002 REENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA COMO EMPRESA DE PEQUENO PORTE
002 REENQUADRAMENTO DE MICR(.’)EMPRE_SA COMO EMPRESA DE PEQUENO PORTE
002 ALTERACAO DE NOME EMPRESARIAL  “. A

002 BEFIBT. i RERRATIFICACAO P = *E i

002 2oqge‘685728-m.; 1 116/121202 CONSOLIDACAO DE CONTRATDgESFAWmi ﬂ}%ﬁéﬂ A

223 20000737903 ", 1_8‘/19,/2021 BALANCO = .

A aceitagdo desta certi a c&ﬁdléiona@a a verificagéo de sua autentimdaéfé‘ma inter;__

regin.jucepa. pa@o,y{b%ég t% I-d’édGG:.&SpX Cddigo de Controle e P

deste documentOhCemdab\gnML qm base na IN DREI N° 20, de 05 de d
BELEM - PA, 19 de Outubro de 2

." R
-:'f __.\_.-a!:-:" \,::%x ¢ # ""' = E : %- - :2."'
HE S '\-a{:.- (e 7 Markia de Fatima Cavalcante VAsconcelos \"'\-\. g ﬁ{}_}, Xy
" '\;\l“' Mg e Lt F Secretaria Geral g #
i, oy : "' ; e

pagina: 1/1
215722892

A AUTENTICIDADE DESSE DOCUMENTO PODE SER VERIFICADA EM http://regin.jucepa.pa.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx
CONTROLE: 3091112394308 CPF SOLICITANTE: 582.348.102-00 NIRE: 15600419293 EMITIDA: 19/10/2021 PROTOCOLO: 215722892




5/2021

ESTADO DO PARA
| PREFEITURA DE SAO SEBASTIAO DA BOA VISTA

ALVARA DE LICENCA
PARA LOCALIZAGAO E FUNCIONAMENTO - 2021

RAZAO SOCIAL: W. G. RODRIGUES EIRELI

FANTASIA: W INFORMATICA, TRANSP, COMERCIO E SERVIGOS - EPP

ENDERECO: RUA DUQUE DE CAXIAS, 465, CENTRO

MUNICIPIO: SAO SEBASTIAO DA BOA VISTA - PA

ATIVIDADE(S):

47.51-2-00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

95.11-8-00 - REPARACAO E MANUTENGAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS

47.89-0-07 - COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO

50.99-8-01 - TRANSPORTE AQUAVIARIO PARA PASSEIOS TURISTICOS te

47.51-2-02 - RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
mg&m ¢%82_05 TRANSPORTES AQUAVIARIOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

CNPJ/CPF: 24.712.494/0001-03 ESTADUAL: 15.523.530-3 MUNICIPAL: 000.494.000

OBSERVAGOES:
Inicio das atividades: 03/05/2016
Validade: 31 / DEZEMBRO / 2021

Data: 08 / JANEIRO / 2021

¢ ‘Qxlsztﬂﬂ '!ﬁlM}d&(L&mé
Silyia Monica da Costa Cru

Secretario Municipal de Administragédo e Finangas

‘ efeito
, :5'9.579.742-34

SS da Boa Vista




W

G RODRIGUES

CMNPJ: 24.712.494/0001-03

W.G. RODRIGUES EIRELI

BALANGCO PATRIMONIAL
1-ATIVO
1.1 - ATIVO CIRCULANTE
1.1.1 - DISPONIBILIDADES
1.1.1.1 - CAIXA
1.1.1.2 - BANCOS
1.1.2 - ATIVO REALIZAVEL A CURTO PRAZO
1.1.2.1 - CONTAS A RECEBER
1.1.3 - ESTOQUE
1.1.3.1 - ESTOQUE DE MERCADORIAS
1.2 - ATIVO NAO CIRCULANTE
1.2.1 - IMOBILIZADO
1.2.1.1 - MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
1.2.1.2 - MOVEIS E UTENSILIOS
1.2.1.3 - VEICULOS
1.3 - DIFERIDO
1.3.1 - (- ) DEPRECIACAO

TOTAL DO ATIVO

NIRE: 15801884864

PERIODO: 01/01/2020 A 31/12/2020

R$
R$
R$
R$ 59.443,41
R$ 3.140,59
R$
R$ 12.650,00
R$
R$ 17.550,00
R$
R$
R$ 37.925,00
R$ 28.500,00
R$ 81.000,00
R$
R$
R$

CNPJ: 24.712.494/0001-03

240.209,00

92.784,00

62.584,00

12.650,00

17.550,00

147.425,00

147.425,00

240.209,00

L
LE: "-_"; .-‘: =
&
n
—

Reconhecemos a exatidao do presente Balan¢o Patrimonial, cujos valores do Ativo e Passivo mais Patriménio

Liquido importam em R$240.209,00 (duzentos e quarenta mil e duzentos e nove reais).

A empresa ndo possui Conselho Fiscal Instalado. A empresa nao possui Auditores Independentes. Sob as

penas da Lei declaramos que as informacgdes contidas sdo verdadeiras e nos responsabilizamos por elas;

Lilian Maria Serrdo Goncalves
Contador CRC/PA 015614/0 PA
CPF 582.348.102-00

RUA DUQUE DE CAXIAS, 465 — BAIRRO NOVO — SAO SEBASTIAO DA BOA VISTA — PA
E-mail: wgrodrigues.eireli@gmail.com

Certifico o Registro em 18/10/2021

Sao Sebastido da Boa Vista, 20 de julho de 2021

Waldinaldo Gomes Rodrigues

Empresario Individual
CPF 784.184.372-00

Fone: 99149-4295

18/10/2021

Arquivamento 20000737903 de 18/10/2021 Protocolo 215949706 de 18/10/2021 NIRE 15600419293

=

GOVERND DO ESTADO

|H||H|||”| |‘ic|iui‘| ||||m|||u T

?E?IEE
’t‘ﬁ Nome da empresa W. G. RODRIGUES EIRELI

Este documento pode ser verificado em http://regin.jucepa.pa.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx
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W ) G RODRIGUES

CHNPJ: 24.712.494/0001-03 _':1_.'
> =
W.G. RODRIGUES EIRELI NIRE: 15801884864 CNPJ: 24.712.494/0001-03 Bz
________________________7i
. 3 2
BALANGCO PATRIMONIAL PERIODO: 01/01/2020 A 31/12/2020 Qe
Q3
=S
2 — PASSIVO R$ 240.209,00 %7-3
w
2.1 - PASSIVO CIRCULANTE R$ 86.118,75 ﬁ @
o o
2.1.1 - OBRIGACOES TRIB. E SOCIAL R$ 243,13 e
o
<2
2.1.2 - OBRIGACOES COM PESSOAL R$ 0,00 'S &\’
iy
o »n
2.1.3 - FORNECEDORES R$ 39.385,00 § é
N o
2.1.4 - DESPESAS DIVERSAS R$ 46.490,62 8 %
2.2 - PASSIVO NAO CIRCULANTE R$ - g ;!,
o
2.2.1 - FINANCIAMENTO R$ - § 3
2.3 - PATRIMONIO LIQUIDO R$ 154.090,25 g §
Qo
2.3.1 - CAPITAL SOCIAL REALIZADO R$ 125.000,00 w :0
=
Qo
2.3.2 - LUCROS DO EXERCICIO R$ 29.090,25 g o
o
I
TOTAL DO PASSIVO R$ 240.209,00 %';
-— Q
s . ) . ) ) . S ®E
Reconhecemos a exatidao do presente Balango Patrimonial, cujos valores do Ativo e Passivo mais Patriménio § :
Liquido importam em R$240.209,00 (duzentos e quarenta mil e duzentos e nove reais). §§
NN
A empresa ndo possui Conselho Fiscal Instalado. A empresa nao possui Auditores Independentes. Sob as 8._
penas da Lei declaramos que as informac¢des contidas sdo verdadeiras e nos responsabilizamos por elas; E §
—
Séao Sebastido da Boa Vista, 20 de julho de 2021 Eé
55
>
% 3
o
o<
Lilian Maria Serrao Gongalves Waldinaldo Gomes Rodrigues
Contador CRC/PA 015614/0 PA Empresario Individual
CPF 582.348.102-00 CPF 784.184.372-00 ﬁ

MOXAQE XWQ ITAAA

RUA DUQUE DE CAXIAS, 465 — BAIRRO NOVO — SAO SEBASTIAO DA BOA VISTA — PA

E-mail: wgrodrigues.eireli@gmail.com Fone: 99149-4295
2
18/10/2021
; Certifico o Registro em 18/10/2021
.9 ‘ Arquivamento 20000737903 de 18/10/2021 Protocolo 215949706 de 18/10/2021 NIRE 15600419293
»giuirx Nome da empresa W. G. RODRIGUES EIRELI
m.::mmm Este documento pode ser verificado em http://regin.jucepa.pa.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx

Chancela 105627645775957



W ) G RODRIGUES

CMNPJ: 24.712.494/0001-03

W.G. RODRIGUES EIRELI NIRE: 15801884864 CNPJ: 24.712.494/0001-03

DEMONSTRATIVO DE RESULTADO DO EXERCICIO — DRE 01/01/2020 A 31/12/2020

Reconhecemos a exatiddo do presente Balan¢o Patrimonial, cujos valores do Ativo e Passivo mais Patrimdnio

T

.. !

7]

— =

8% =

1 - RECEITA BRUTA OPERACIONAL R$ 59.288,25 S §
oz

>3

2 — DEDUCOES R$ (30.198,00) fo
348

m o

o o

; 93

3 - RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA R$ 59.090,25 i
g

N~ o

= »n

®

4 - CUSTO OPERACIONAL RS S 3
(12.500,00) =

s

ES

5 - LUCRO OPERACIONAL BRUTO R$ 46.590,25 o
E @

=

8=

6 - DESPESAS OPERACIONAIS R$ (15.837,00) g §
B35

=

g s

7 - DESPESAS FINANCEIRAS R$ (1.663,00) @
1]

el

Q.Q

. o=

8 - RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA R$ 29.090,25 N
& ol

= Ol

o<

PN

9 - RESULTADO DO EXERCICIO R$ 29.090,25 ?'5
=

[ee]

B

=

QD

<

@D

)

Liquido importam em R$240.209,00 (duzentos e quarenta mil e duzentos e nove reais), e seu Demonstrativo

de Resultado do Exercicio importa em R$ 29.090,25 (vinte e nove mil e noventa reais e vinte e cinco centavos).
A empresa nao possui Conselho Fiscal Instalado. A empresa ndo possui Auditores Independentes. Sob as

penas da Lei declaramos que as informacdes contidas sdo verdadeiras e nos responsabilizamos por elas;

SIATVONOD OVEIS V MW NV (117
Kz

MOXAQE XWQ ITAANA |

S&o Sebastiao da Boa Vista, 20 de julho de 2021

Lilian Maria Serrdao Gongalves Waldinaldo Gomes Rodrigues
Contador CRC/PA 015614/0 PA Empresario Individual
CPF 582.348.102-00 CPF 784.184.372-00

RUA DUQUE DE CAXIAS, 465 — BAIRRO NOVO — SAO SEBASTIAO DA BOA VISTA — PA

E-mail: wgrodrigues.eireli@gmail.com Fone: 99149-4295
3
18/10/2021
; Certifico o Registro em 18/10/2021
.9 ‘ Arquivamento 20000737903 de 18/10/2021 Protocolo 215949706 de 18/10/2021 NIRE 15600419293
»giuirx Nome da empresa W. G. RODRIGUES EIRELI
m.::mmm Este documento pode ser verificado em http://regin.jucepa.pa.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx

Chancela 105627645775957



SEJLICEPA TN

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PARA
215949706
TERMO DE AUTENTICAGCAO

NOME DA EMPRESA W. G. RODRIGUES EIRELI

PROTOCOLO 215949706 - 18/10/2021

ATO 223 - BALANGCO

EVENTO 223 - BALANCO

MATRIZ

NIRE 15600419293
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Cpf: 78418437200 - WALDINALDO GOMES RODRIGUES - Assinado em 18/10/2021 as 11:37:48
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| | e LMS GONCALVES
m CNPJ: 33.768.105/0001-44

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

A empresa LMS GONCALVES, CNPJn°33.768.105/0001-44, estabelecida
na Rua Duque de Caxias, n°468, Bairro Centro, nesta cidade de S&o
Sebastido da Boa Vista, Estado do Para4, ATESTA, para os devidos fins, que
a empresa W.G. RODRIGUES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o
n°24.712.494/0001-03, estabelecida na Rua Dugue de Caxias, n°465, Bairro
Novo, nesta cidade de S&o Sebastido da Boa Vista, Estado do Para, na
responsabilidade do Sr. Waldinaldo Gomes Rodrigues, Ihe prestou servigcos
de Transporte de Pessoas e Materiais, no periodo de 01/09/2020 a
31/08/2021, conforme Contrato n°0245, no valor de R$ 19.800,00
(Dezenove Mil e Oitocentos Reais) conforme Recibo n065.

Atestamos ainda que as prestacbes dos servigcos acima referidos
apresentaram bom desempenho operacional, dentro dos padrbes de
seguranca e desempenho, tendo a empresa cumprido fielmente com suas
obrigacdes, ndo havendo fatos supervenientes e nem objecOes quanto a
qualidade dos servigos prestados que desabonem sua conduta técnica e
comercial, até a presente data.

Desta forma RECOMENDAMOS esta empresa Prestadora de Servicos de
Transporte Aquaviario de Pessoas e Materiais, como uma empresa com
elevado conceito técnico e excelente pontualidade.

Sao Sebastido da Boa Vista, 10 de Setembro de 2021.

E vt e /3 e

Llllmﬂa S trio Gongalve i. Vo? “Q
Sécia — Diretora &5‘
CPF: 582.348.102- 00

Rua Duque de Caxias, 468 - Centro - CEP 68.820-000 - Sdo Sebastiao da Boa Vista - PA
E-mail: ml.sollaris@hotmail.com Fone: 99169-8198
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Biocese de Ponta de Pedras
Parogquia Sao Sebastido
Beshe 23 de outubro de 1863

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

A DIOCESE DE PONTA DE PEDRAS - Paroquia Sao Sebastidao da Boa
Vista, CNPFJ n°04.696.357.0001-07, estabelecida na Avenida Coronel
Monfredo, n°04, Bairro Centro, nesta cidade de Sao Sebastiao da Boa
Vista, Estado do Para, ATESTA, para os devidos fins, que a empresa W.G.
RODRIGUES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n®24.712.494/0001-03,
estabelecida na Rua Duque de Caxias, n°465, Bairro Novo, nesta cidade
de 530 Sebastidao da Boa Vista, Estado do Para, prestou a esta entidade, *
servigos de Transporte Aquaviario Municipal de Pessoas, entre as
Comunidades Eclesiais de Base, no periodo de 01/07/2020 a 30/06/2021,
conforme Contrato n°0235, no valor de R$ 18.000,00 (Dezoito Mil Reais)
conforme Recibo n°058.

Informamos ainda que as prestacbes dos servicos acima referidos
apresentaram bom desempenho operacional, dentro dos padrdoes de
sequranca e desempenho, tendo a empresa cumprido fielmente com suas
obrigagdes, ndo havendo fatos supervenientes e nem obje¢cdes quanto a
qualidade dos servigos prestados que desabonem sua conduta técnica e
comercial, ate a presente data.

Desta forma RECOMENDAMOS esta empresa Prestadora de SeNigos de
Transporte Aquaviario de Pessoas, como uma empresa de elevado conceito
tecnico e excelente pontualidade.

Sao Sebastido da Boa Vista, 05 de Agosto de 2021.

/
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B tMoseo o %Q}% o
Pe. Marcel Tadeu Pimentel Martins

Paroco de S.Seb da Boa Vista
CNPJ 04.696.357/0001-07




W )G RODRIGUES

CNPJ: 24.712.494/0001-03

PROPOSTA CONSOLIDADA

A Empresa W. G. RODRIGUES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n® 24.712.494/0001-03, sediada na Rua
Duque de Caxias, 465, Bairro Novo, nesta cidade de Sao Sebastido da Boa Vista — PA, CEP: 68.820-000 vem
encaminhar a Proposta Consolidada, para o Servigo de Transporte Escolar referente as rotas dos referidos
Polos do municipio de Sdo Sebastido da Boa Vista/PA.

POLO - EMANOEL LOBATO
x VALOR VALOR
ITEM DESCRICAO UNID.| KM | j\iTARIO TOTAL
ESCOLA EMANOEL / PERCURSO: FUROTIRIRICA + RS
1 RIO PRACUUBA GRANDE ATE A ESCOLA (MANHA) (15 KM 528 R$ 5,98
3.157,44
ALUNOS)
ESCOLA EMANOEL/ PERCURSO:RIO PRACUUBA
5 GRANDE (ILHA PEREMA) + RIO PRCUUBA GRANDE KM 262 RS 6.00 R$
(ILHA BALA VENTO)+ RIO MUMUNA+ RIO PRACUUBA ’ 4.752,00
GRANDE ATE A ESCOLA (MANHA) (34 ALUNOS)
ESCOLA EMANOEL/ PERCURSO: RIO FLEXAL + RIO
3 MUMUNA+ RIO PRACUUBA GRANDE (ILHA BALA KM 924 R$ 6,00 R$
VENTO) + RIO PRACUUBA GRANDE (VILA SAO 5.544,00
MIGUEL) ATE A ESCOLA (MANHA) (40 ALUNOS)
ESCOLA EMANOEL/ PERCURSO: RIO GUAJARA (VILA RS
4 PORTO ALEGRE) + RIO PRACUUBA GRANDE ATE A KM 1320 R$ 6,00 262000
ESCOLA (MANHA) (25 ALUNOS) e
ESCOLA EMANOEL/ PERCURSO: RIO GUAJARA RS
5 (BAIXO) + FURO DO MATO GROSSO + RIO PRACUUBA KM 1584 R$ 6,00 9.504.00
GRANDE ATE A ESCOLA (MANHA) (32 ALUNOS) e
ESCOLA EMANOEL/ PERCURSO: RIO PRACUUBA
GRANDE (VILA SAO MIGUEL) + RIO PRACUUBA RS
6 GRANDE (REGIAO DO BEIRADAO) + RIO PRACUUBA KM 1056 R$ 6,00 6.336.00
GRANDE (BAIXO) ATE A ESCOLA (MANHA) (24 oo
ALUNOS)
ESCOLA EMANOEL/ PERCURSO: RIO PRACUUBA
GRANDE (ALTO/ REGIAO DO BARREIRO) + RIO R$
7 PRACUUBA GRANDE (REGIAO DA PESCADA) + RIO KM 1320 R$ 6,00 2.620.00
PRACUUBA GRANDE (REGIAO DO CACA) ATE A e
ESCOLA (MANHA) (33 ALUNOS).
ESCOLA EMANOEL/ PERCURSO: RIO PRACUUBA
8 GRANDE (MEDIO) + RIO PRACUUBA GRANDE (REGIAO KM 924 R$ 6.00 R$
DO LIMAO E SAO JOAQUIM) ATE A ESCOLA ! 5.544,00
(MANHA) (16 ALUNOS).
ESCOLA EMANOEL/ PERCURSO: RIO PRACUUBA
9 GRANDE (COMUNIDADE SAO JOAQUIM) + RIO CARIA KM 202 R$ 6.00 R$
(FRENTE) + RIO PRACUUBA GRANDE (COMUNIDADE ' 4.752,00
SAO PAULO ) ATE A ESCOLA (MANHA) (29 ALUNOS)
ESCOLA EMANOEL / PERCURSO: FUROTIRIRICA + RS
10 RIO PRACUUBA GRANDE ATE A ESCOLA (TARDE) (10 KM 528 R$ 5,85
3.088,80
ALUNOS)
ESCOLA EMANOEL/ PERCURSO:RIO PRACUUBA
GRANDE (ILHA PEREMA) + RIO PRACUUBA GRANDE RS
11 (ILHA BALA VENTO)+RIO PRACUUBA GRANDE (VILA KM 792 R$ 6,00 4.752 00
SAO MIGUEL)+ RIO PRACUUBA GRANDE ATE A R
ESCOLA (TARDE) (30 ALUNOS)
ESCOLA EMANOEL/ PERCURSO: RIO PRACUUBA
GRANDE (ALTO) + RIO PRACUUBA GRANDE (REGIAO RS
12 DO LIMAO) + RIO PRACUUBA GRANDE (COMUNIDADE | KM 924 R$ 6,00 £ 544 00
SAO PAULO) + RIO PRACUUBA GRANDE ATE A ESCOLA R
(TARDE) (29 ALUNOS)
ESCOLA EMANOEL/ PERCURSO: RIO GUAJARA + R$
13 | FURO DO MATO GROSSO + RIO PRACUUBA ATE A KM | 1584 | R$ 600 | 450409

Rua Duque de Caxias, 465 - Bairro Novo - CEP 68.820-000 - Sao Sebastiao da Boa Vista - PA
E-mail: wgrodrigues.eireli@gmail.com - Fone: (91) 99149-4295
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ESCOLA (TARDE) (33 ALUNOS).
ESCOLA EMANOEL / PERCURSO: RIO PRACUUBA R$
14| GRANDE ( MEDIO) ATE 4 ESCOLA (TARDE) (30 ALUNOS) | KM | 1056 | RS 6,00 6.336,00
ESCOLA EMANOEL/ PERCURSO: FURO CARIA + RIO RS
15 PRACUUBA GRANDE ATE a ESCOLA (TARDE) (25 KM 792 R$ 6,00 4.752 00
ALUNOS) 194,
16 ESCOLA Pl\JQUE DE CAXIAS {PERCURSO: RIO CARIA KM 792 R$ 6.00 R$
(ALTO) ATE A ESCOLA (MANHA) (26 ALUNOS) ! 4.752,00
17 ESCOLA DUQUE DE CAXIAS/PERCURSO: RIO CARIA | " | o | Rs 6.00 RS
(MEDIO) ATE A ESCOLA (MANHA) (27 ALUNOS ) ! 3.168,00
ESCOLA DUQUE DE CAXIAS / PERCURSO: RIO CARIA R$
18 | (BAIXO) ATE A ESCOLA (MANHA) ( 28 Alunos ) KM | 528 | R$ 600 | 5,580
ESCOLA VEREADOR ENGRACIO / 0S |NTEL~|GENTES/ RS
19 PERCURSO: RIO PRACUUBA GRANDE SREGIAO DA KM 1056 R$ 6,00 6.336.00
PROF. TETEIA) ATE A ESCOLA (MANHA) (30 ALUNOS) ) '
ESCOLA VEREADOR ENGRACIO / OS INTELIGENTES / R$
20 PEF\?C‘URSO: RIO PRACL{UBA GRANDE (JUPATITUBA) KM 660 R$ 6,00 3.960.00
ATE A ESCOLA (MANHA) (19 ALUNOS) 900,
ESCOLA VEREADOR ENGRACIO / 0S INTEI:IGENTES/ RS
21 PERQURSOZ’R‘IO PRACUUBA GRANDE (REGIAO DO KM 1320 R$ 6,00 7.920.00
LIMAO) ATE A ESCOLA (MANHA) (27 ALUNOS). ' '
ESCOLA VEREADOR ENGRACIO / 0S INTEI:IGENTES/ RS$
22 PERCURSO: RIQ PRACUUBA GRANDE (REGIAO DO KM 1188 R$ 6,00 712800
BACURI) ATE A ESCOLA (TARDE) (32 ALUNOS) 169,
ESCOLA VEREADOR ENGRACIO / 0S INTEI:IGENTES/ RS
23 PERQURSOZ’R‘IO PRACUUBA GRANDE (REGIAO DO KM 1320 R$ 6,00 7.920.00
LIMAO) ATE A ESCOLA (TARDE) (27 ALUNOS) ' '
ESCOLA VEREADOR ENGRACIO / 0S |NT~EL|GENTES/ RS
24 PERCURSO: RIO PRACUUBA GRADE (REGIAO DO KM 660 R$ 5,82 3.841.20
JUPATITUBA) ATE a ESCOLA (TARDE) (06 ALUNOS). ' '
ESCOLA VEREADOR ENGRACIO / 0S INTEEIGENTES/ RS$
25 PERCURSO: RIQ RRACUUBA GRAN[?E (REGIAO DA KM 2508 R$ 6,00 15.048.00
ESTANCIA) ATE A ESCOLA (MANHA) (25 ALUNOS) T
ESCOLA VEREADOR ENGRACIO / 0S INTEEIGENTES/ RS
26 PERQURSO:,R‘IO PRACUUBA GRLA\NDE (REGIAO DO KM 1320 R$ 6,00 792000
LIMAO) ATE A ESCOLA (MANHA) (35 ALUNOS) 90,
ESCOLA VEREADOR ENGRACIO / OS INTELIGENTES / RS$
27 PERCURSQ: ‘RIO PRACUUBA GBANDE (Regido da jane do KM 1056 R$ 6,00 6.336.00
batista) ATE A ESCOLA (MANHA) (29 ALUNOS) 399,
ESCOLA VEREADOR ENGRACIO / OS INTELIGENTES / RS
28 PERCURSQZ RIO PRACUUBANGRANDE (Regido do mundico KM 1188 R$ 6,00 7128.00
cruz) ATE A ESCOLA (MANHA) (29 ALUNOS) 40
ESCOLA VEREADOR ENGRACIO / OS INTELIGENTES / RS
29 PERCURS’O:‘ RIO PRACUUBA GRANDE (Regido do Pedro KM 1188 R$ 6,00 7128.00
Costa) ATE A ESCOLA (MANHA) (30 ALUNOS) 420
ESCOLA VEREADOR ENGRACIO / OS INTELIGENTES / RS
30 PERCURSO: RIO PRACUUBA GRANDE (Regido do mundico | KM 1188 R$ 6,00 7128.00
cruz) ATE A ESCOLA (TARDE) (28 ALUNOS) 129,
ESCOLA VEREADOR ENGRACIO / OS INTELIGENTES /
PERCURSO: RIO PRACUUBA GRANDE (Regiédo do R$
31 Professor Jodo/ estancia) ATE A ESCOLA (TARDE) (25 KM 2508 R$ 6,00 15.048,00
ALUNOS)
ESCOLA PADRE SILVERIO /PERCUR’SO : R,IO‘ RS$
32 PRACUUBA GRA~NDE (BACURI AO JUTA) ATEA KM 1188 R$ 6,00 712800
ESCOLA (MANHA) (23 ALUNOS) 1%
ESCOLA PADRE SILVERIO / PERCURSO: RIO R$
33 PRACUUBA GRANDE (JUTA AO RAIMUNDO SANTOS) KM 1584 R$ 6,00 9.504,00

E-mail: wgrodrigues.eireli@gmail.com - Fone: (91) 99149-4295
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ATE A ESCOLA (MANHA) (18 ALUNOS)
ESCOLA PADRE SILVERIO / PERCURSO: RIO RS
34 PRACUUBA GRANDE (Regi&o do RAIMUNDO SANTOS) KM 1716 R$ 6,00 10.296.00
ATE A ESCOLA (MANHA) (25 ALUNOS) oo
ESCOLA PADRE SILVERIO / PERCURSO: RIO RS
35 PRACUUBA GRANDE (REGIAO DO JEDILSON) ATE A KM 1056 R$ 6,00 6.336.00
ESCOLA (MANHA) (26 ALUNOS) oo
ESCOLA PADRE SILVERIO / PERCURSO: RIO RS
36 PRACUUBA GRANDE (BACURI AO AMOS) ATE A KM 1188 R$ 6,00 712800
ESCOLA (TARDE) (18 ALUNOS) e
ESCOLA PADRE SILVERIO /PERCURSO: RIO RS
37 PRACUUBA GRANDE (REGIAO DO AMOS) ATE A KM 1056 R$ 6,00 6.336.00
ESCOLA (TARDE) (20 ALUNOS) oo
ESCOLA PADRE SILVERIO /PERCURSO:RIO RS
38 PRACUUBA GRANDE (REGIAO DO JEDILSON) ATE A KM 1056 R$ 6,00 6.336.00
ESCOLA (TARDE) (22 ALUNOS) oo
ESCOLA PORTO ALEGRE / PERCURSO: FURO PAU DE RS
39 ROSA (BAIXO PORTO ALEGRE) ATE A ESCOLA KM 924 R$ 5,50 5,082 00
(MANHA) (05 ALUNOS) oo
EESCOLA PORTO ALEGRE / PERCURSO: FURO PAU RS
40 DE ROSA (ALTO PORTO ALEGRE) ATE A ESCOLA KM 924 R$ 5,50 5,082 00
(MANHA) (05 ALUNOS ) oo
ESCOLA INDEPENDENCIA/ PERCURSO: RIO R$
41 PRACUUBA GRANDE (COMUNIDADE PEDRO/ KM 1188 R$ 5,82 6.914.16
ESTANCIA) ATE A ESCOLA (MANHA) (10 ALUNOS) S
ESCOLA INDEPENDENCIA/ PERCURSO: RIO
PRACUUBA GRANDE (COMUNIDADES: PONTA R$
42 SERRADA/ PEDREIRA/ SERRADA) ATE A ESCOLA KM 924 R$ 6,00 5.544,00
(MANHA) (21 ALUNOS)
ESCOLA INDEPENDENCIA/ PERCURSO: FURO DO R$
43 PATALZAL (TEOTONIO/ESTANCIA) (MANHA) (10 KM 924 R$ 5,52
5.100,48
ALUNOS)
ESCOLA INDEPENDENCIA/ PERCURSO: RIO RS
44 PRACUUBA GRANDE (ESTANCIA/PONTA SERRADA) KM 1584 R$ 5,86 9.282 94
ATE A ESCOLA (TARDE) (12 ALUNOS) ooe
ESCOLA BELOS PRAZERES / PERCURSO: FURO PAU RS
45 DE ROSA (REGIAO DA CINTA) ATE A ESCOLA (MANHA) | KM 792 R$ 5,85 463320
(06 ALUNOS) e
ESCOLA BELOS PRAZERES/ PERCURSO: FURO PAU R$
46 DE ROSA (REGIAO DA PANELA) ATE A ESCOLA KM 792 R$ 5,50 4.356,00
(TARDE) (05 ALUNOS) s
ESCOLA BELOS PRAZERES/ PERCURSO: FURO PAU R$
47 DE ROSA (REGIAO DA CINTA) ATE AESCOLA (TARDE) | KM 792 R$ 5,50 4.356,00
(05 ALUNOS) e
ESCOLA LOURIVAL CAMARAO/ PERCURSO: FURO RS
48 PAU DE ROSA (BAIX0) ATE A ESCOLA (MANHA) (07 KM 1056 R$ 5,60
5.913,60
ALUNOS)
ESCOLA LOURIVAL CAMARAO/ PERCURSO: FURO RS
49 PAU DE ROSA (ACIMA) ATE A ESCOLA (MANHA) (08 KM 924 R$ 5,75
5.313,00
ALUNOS)
ESCOLA MALOCA/ PERCURSO: FURO PAU DE ROSA RS
50 (COMUNIDADE ILHINHA) ATE A ESCOLA (MANHA) (20 | KM 1188 R$ 6,00
7.128,00
ALUNOS)
ESCOLA MALOCA / PERCURSO: FURO PAU DE ROSA RS
51 (COMUNIDADE PARAISO) ATE A ESCOLA (MANHA) (17 | KM 1188 R$ 6,00 2 128.00
ALUNOS) e
ESCOLA MALOCA / PERCURSO: FURO PAU DE ROSA R$
52 | (COMUNIDADE POCAO) ATE A ESCOLA (MANHA) (10 | KM | 1056 | R$ 58 | 41,54
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ALUNOS)
ESCOLA MALOCA/ PERCURSO: FURO PAU DE ROSA RS
53 (COMUNIDADES: BARRACA COMPRIDA/ANANIM) ATE | KM 1056 R$ 5,55 5.860 80
A ESCOLA (TARDE) (11 ALUNOS) U
ESCOLA MALOCA/ PERCURSO: FURO PAU DE ROSA RS
54 (COMUNIDADE ILHINHA) ATE A ESCOLA (TARDE) (15 KM 1188 R$ 5,98
7.104,24
ALUNOS)
ESCOLA MALOCA / PERCURSO: FURO PAU DE ROSA RS
55 (COMUNIDADE PARAISO) ATE A ESCOLA (TARDE) (14 KM 1188 R$ 5,90
7.009,20
ALUNOS)
ESCOLA MALOCA/ PERCURSO: FURO PAU DE ROSA RS
56 (COMUNIDADES: CINTA/PORTO ALEGRE) ATE A KM 924 R$ 6,00 5544 00
ESCOLA (TARDE) (19 ALUNOS) T
ESCOLA MALOCA / PERCURSO: FURO PAU DE ROSA RS
57 (COMUNIDADE POCAO) ATE A ESCOLA(TARDE) (16 KM 1056 R$ 6,00
6.336,00
ALUNOS)
ESCOLA MALOCA / PERCURSO: FURO PAU DE ROSA RS
58 (COMUNIDADE VARADOR) ATE A ESCOLA (TARDE) (05 | KM 792 R$ 5,50
4.356,00
ALUNOS)
ESCOLA ESCANUDO/ PERCURSO: FURO DO _ RS
59 ESCANUDO (A BAIXO) ATE A ESCOLA (MANHA) (07 KM 792 R$ 5,80 4.593 60
alunos) U
ESCOLA ESCANUDO/ PERCURSO: FURO DO RS
60 ESCANUDO (A CIMA) ATE A ESCOLA (MANHA) (08 KM 792 R$ 5,85 4.63320
alunos) T
ESCOLA SAO FELIX / PERCURSO: FURO PAU DE ROSA R$
61 (COMUNIDADES: ANANIM/PARAISO) ATE A ESCOLA KM 924 R$ 6,00 5544 00
(MANHA) (18 ALUNOS) T
ESCOLA SAO FELIX / PERCURSO: FURO PAU DE ROSA R$
62 (COMUNIDADES: PANEIRINHO / CARANAA) ATE A KM 924 R$ 6,00 5544 00
ESCOLA (MANHA) (18 ALUNOS) T
ESCOLA SAO FELIX/ PERCURSO: FURO PAU DE ROSA RS
63 (COMUNIDADES: PORTO ALEGRE E ILHINHA) ATE A KM 792 R$ 6,00 4.752 00
ESCOLA (MANHA) (22 ALUNOS) he
ESCOLA SAO FELIX/ PERCURSO: FURO PAU DE ROSA RS
64 ( LOCALIDADE ESTANCIA) ATE A ESCOLA (MANHA) KM 1584 R$ 6,00 9.504 00
(32 ALUNOS) e
ESCOLA SAO LUCAS / PERCURSO: RIO PATAUAZAL R$
65 (A BAIXO) ATE A ESCOLA (MANHA) (54 Alunos ) KM 792 R$ 6,00 4.752,00
ESCOLA SAO LUCAS / PERCURSO: RIO PATAUAZAL R$
66 | (A BAIXO) ATE A ESCOLA (TARDE) (54 Alunos ) KM | 7921 RS 600 |, 25509
ESCOLA BAMBU / PERCURSO: RIO PATAUAZAL (A R$
67 BAIX0) ATE A ESCOLA (MANHA) (05 ALUNOS) KM 792 R$ 585 4.633,20
ESCOLA BAMBU / PERCURSO: RIO PATAUAZAL (A R$
68 ACIMA) ATE A ESCOLA (MANHA) (05 ALUNOS) KM 792 R$ 550 4.356,00
ESCOLA CASTANHAL / PERCURSO: RIO GUAJARA (A R$
69 BAIX0) ATE A ESCOLA (MANHA) (30 Alunos ) KM 924 R$ 6,00 5.544,00
ESCOLA CASTANHAL / PERCURSO: RIO GUAJARA (A R$
0 CIMA) (MANHA) ATE A ESCOLA (33 Alunos) KM 924 R$ 6,00 5.544,00
ESCOLA SAO SEBASTIAO / PERCURSO: RIO GUAJARA RS
71 (COMUNIDADE PORTO ALEGRE) ATE A ESCOLA KM 1056 R$ 6,00 6.336.00
(MANHA) (38 ALUNOS) o
ESCOLA SAO SEBASTIAO / PERCURSO: RIO GUAJARA RS
72 (REGIAO DA PROF. NANCY) ATE A ESCOLA (MANHA) KM 1188 R$ 6,00 212800
(18 ALUNOS) e
ESCOLA SAO SEBASTIAO / PERCURSO: RIO GUAJARA RS
73 (REGIAO DO IAPUCU) ATE A ESCOLA (MANHA) (17 KM 1056 R$ 6,00
ALUNOS) 6.336,00
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ESCOLA SAO SEBASTIAO / PERCURSO: RIO GUAJARA

74 | (COMUNIDADE CASTANHAL) ATE AESCOLA (MANHA) | KM | 1183 | RS 600 | 1§8$00
(19 ALUNOS) 128,
R$
VALOR TOTAL | &2 0 oo
POLO - CIDADE
KM/
- VALOR VALOR
ITEM | DESCRICAO UNID.| (03 !
vtses)| UNITARIO | TOTAL
ESCOLA JOAO XXII1/ PERCURSO: REGIAO DO RIO R$
1 |FLEXAL / CIDADE (SSBV) (MANHA) (19 ALUNOS) KM | 1848 | RS 600 | 1) g5
ESCOLA JOAO XXI11/ PERCURSO: REGIAO DOFURO RS
2 | VILELAZINHO / CIDADE (SSBV) CIDADE (MANHA) (32 | KM | 2112 | R$ 6,00
12.672,00
ALUNOS)
ESCOLA JOAO XXI11/ PERCURSO: REGIAO DO RIO _ RS
3 |TUCUPI (REGIAO DO POTE) / CIDADE (SSBV) (MANHA) | KM | 1452 | RS 600 | >
(31 ALUNOS) 112,
ESCOLA JOAO XXII1/ PERCURSO: REGIAO DO
MARITUBINHA + RIO PRACUUBA+ RIO BOA VISTA RS
4 |(ILHA DO PAULO/ ILHA DAS POMBAS) + RIO KM | 2640 | R$ 600 | .o
JAPUCAUA+ BEIRADAO DO SANTO ANTONIO / CIDADE 840,
(SSBV) (MANHA) (30 ALUNOS)
ESCOLA JOAO XXIII / PERCURSO: REGIAO DO RIO RS
5 |FLEXAL + RIO JURUAGU + RIO MUMUNA / CIDADE KM | 2772 | R$ 600 | 0
(SSBV) (MANHA) (34 ALUNOS) 034,
ESCOLA JOAO XXI11/ PERCURSO: RIO RS
6 |PACUIUTA(REGIAO DA ESCOLA MESTRE JUSTINIANO) | KM | 1716 | R$ 585 | o 35
/ CIDADE (SSBV) (MANHA) (13 ALUNOS) 038,
ESCOLA JOAO XXII1 / PERCURSO:RIO PACUIUTA R$
" |(ALTO) / CIDADE (SSBV) (MANHA) (16 ALUNOS) KM | 2112 | RS 598 | 1569976
. ESCOLA JOAO XXI1T / PERCURSO: RIO PACUIUTA+ |\ oI - 7 o R$
FURO GRANDE / CIDADE (SSBV) (MANHA) (20 ALUNOS) : 14.256,00
ESCOLA JOAO XXII1/ PERCURSO: RIO CAETE / R$
% | CIDADE (SSBV) (MANHA) (29 ALUNOS) / KM | 1716 | R$ 600 | ;596
ESCOLA JOAQ XXI11/ PERCURSO: RIO TUCUPI RS
10 |GRANDE (REGIAO DO MALOCAO) / CIDADE (SSBV) KM | 2244 | R$ 600 | .0
(MANHA) (28 ALUNOS) A4,
ESCOLA JOAO XXI11 / PERCURSO: RIO PARA(ILHA RS
11 |PAQUETA/REGIAO DO SANCLER) / CIDADE (SSBV) KM | 924 | R$ 598 | O
(MANHA) (16 ALUNOS) S
ESCOLA JOAO XXII / PERCURSO: RIO PARA (ILHA R$
12 |PAQUETA/REGIAO DA MADRE OLIVEIRA)/ CIDADE KM | 1056 | R$ 580 | >0
(SSBV) (MANHA) (09 ALUNOS) et
ESCOLA JOAO XXII1/ PERCURSO: RIO PRACUUBA R$
13" | MIRI/ CIDADE (SSBV) (MANHA) (17 ALUNOS) KM | 1980 | R$ 600 | 458509
ESCOLA JOAO XXIII / PERCURSO: FURO VILELA / R$
14| CIDADE (SSBV) (MANHA) (28 ALUNOS) KM | 1452 | R$ 600 | 549509
ESCOLA JOAO XXII1 / PERCURSO: FURO PORTILHO R$
15 | (ALTOS) / CIDADE (SSBV) (MANHA) (07 ALUNOS) KM | 660 | RS 580 | 445809
ESCOLA JOAO XXII1 / PERCURSO: RIO TUCUPIZINHO / R$
16 | CIDADE (SSBV) (MANHA) (15 ALUNOS) KM | 2244 1 RS 600 | 14,60
ESCOLA JOAO XXII1 / PERCURSO: RIO CHAVES R$
17| CIDADE (SSBV) (MANHA) (41 ALUNOS) KM | 1584 | R$ 600 | g5, 09
ESCOLA JOAO XXI11/ PERCURSO: FURO GRANDE RS
18 | (PRACUUBA MIRI)/ CIDADE (SSBV) (MANHA) ( 30 KM | 1716 | R$ 6,00
10.296,00
ALUNOS)
o EESCOLA ANCHIETA/ PERCURSO: RIO BOA VISTA | 60 | Re 600 R$
(ILHA COROCA) CIDADE (SSBV) (MANHA) (20 ALUNOS) : 3.960,00

Rua Duque de Caxias, 465 - Bairro Novo - CEP 68.820-000 - Sao Sebastiao da Boa Vista - PA
E-mail: wgrodrigues.eireli@gmail.com - Fone: (91) 99149-4295


mailto:waldinaldo83@gmail.com

W )G RODRIGUES

CNPJ: 24.712.494/0001-03

ESCOLA ANCHIETA/ PERCURSO: RIO PARA (ILHA ~s
20 | PAQUETA REGIAO DO SANCLER) / CIDADE (SSBV) KM | 792 | R$ 600 | .0
(MANHA) (20 ALUNOS) 752
ESCOLA MAGALHAES BARATA/ PERCURSO: RIO "
21 |TUCUPI GRANDE + RIO BOA VISTA/ CIDADE (SSBV) | KM | 1452 | R$ 600 | o >
(MANHA) (20 ALUNOS) 712
ESCOLA N° SR® DE LOURDES / PERCURSO: FURO "
22 | SANTO ANTONIO / CIDADE (SSBV) (MANHA) (20 KM | 528 | R$ 600 | 4 o0
ALUNOS) 168,
2 ESCOLA CANTINHO DO AMOR / PERCURSO: FURO 1 | o0 | rs 600 RS
LARANJA / CIDADE (SSBV) (MANHA) (20 ALUNOS) ' 3.960,00
ESCOLA ODINAMAR/ PERCURSO : FURO JACUANA / RS
24 | CIDADE (SSBV) (MANHA) (20 ALUNOS) KM | 396 | R$ 600 | ;4609
R$
VALORTOTAL |, &8

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 687.558,96 (seiscentos e oitenta e sete mil quinhentos e cinquenta e oito
reais e noventa e seis centavos).

Sao Sebastido da Boa Vista, 11 de outubro de 2021.
Validade da Proposta: 90 dias.

Assinado de forma digital por W

G RODRIGUES:24712494000103
W. G. RODRIGUES EIRELI
CNPJ 24.712.494/0001-03

Rua Duque de Caxias, 465 - Bairro Novo - CEP 68.820-000 - Sao Sebastiao da Boa Vista - PA
E-mail: wgrodrigues.eireli@gmail.com - Fone: (91) 99149-4295
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GOVERNG DO ESTADO

DO PARA

INSCRICAO DE EMPRESARIO
RAFAEL P MONTEIRO

RAFAEL PACHECO MONTEIRO, nacionalidade BRASILEIRA, nascido em
18/11/1987, SOLTEIRO, COMERCIANTE, CPF n° 927.794.842-68, CARTEIRA DE
IDENTIDADE n° 5732054, 6rgao expedidor PC - PA, residente e domiciliado(a) no(a)
RAMAL RIO TUCUPIZINHO, S/N, ZONA RUAL, SAO SEBASTIAO DA BOA
VISTA, PA, CEP 68820000, BRASIL.

Resolve constituir-se como Empresario Individual, mediante as seguintes clausulas:

DO NOME EMPRESARIAL

Clausula Primeira - O Empresério Individual adotara como nome empresarial a seguinte
firma RAFAEL P MONTEIRO.

DO CAPITAL

Cléusula Segunda — O capital é de R$ 30.000,00 (Trinta Mil Reais) totalmente subscrito
e integralizado, neste ato, da seguinte forma: 30.000,00 (trinta mil reais) em moeda
corrente do pais.

DA SEDE

Cléausula Terceira - O Empresério Individual tera sua sede no seguinte endereco:
RAMAL RIO TUCUPIZINHO, SN, ZONA RURAL, SAO SEBASTIAO DA BOA
VISTA, PA, CEP 68.820-000.

DO OBJETO

Clausula Quarta - O Empresario Individual terd por objeto o exercicio das seguintes
atividades econémicas:

COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM
PREDOMINANCIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS - MINIMERCADOS,
MERCEARIAS E ARMAZENS COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E
FERRAMENTAS COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO
EM GERAL COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE
ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO COMERCIO
VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO COMERCIO VAREJISTA DE
EMBARCAGCOES E OUTROS VEICULOS RECREATIVOS; PECAS E
ACESSORIOS TRANSPORTE POR NAVEGAGCAO INTERIOR DE CARGA,
MUNICIPAL, EXCETO TRAVESSIA TRANSPORTE POR NAVEGACAO
INTERIOR DE PASSAGEIROS EM LINHAS REGULARES, MUNICIPAL,
EXCETO TRAVESSIA.

81100000282268

26/04/2021
Certifico 0 Registro em 26/04/2021
Arquivamento 20000707145 de 26/04/2021 Protocolo 216483913 de 26/04/2021 NIRE 15101987318
Nome da empresa RAFAEL P MONTEIRO
Este documento pode ser verificado em http://regin.jucepa.pa.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 90991497818408
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GOVERNG DO ESTADO
DO PARA

INSCRICAO DE EMPRESARIO
RAFAEL P MONTEIRO

Paragrafo Unico. Em estabelecimento eleito como Sede (Matriz) sera (ao) exercida(s)
a(s) atividade(s) de COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL,
COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS - MINIMERCADOS,
MERCEARIAS E ARMAZENS COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E
FERRAMENTAS COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUQAO
EM GERAL COMERCIO VAREIJISTA ESPECIALIZADO DE
ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO COMERCIO
VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO COMERCIO VAREIJISTA DE
EMBARCA(;C)ES E OUTROS VEICULOS RECREATIVOS; PECAS E
ACESSORIOS TRANSPORTE POR NAVEGA(;AO INTERIOR DE CARGA,
MUNICIPAL, EXCETO TRAVESSIA TRANSPORTE POR NAVEGA(;AO
INTERIOR DE PASSAGEIROS EM LINHAS REGULARES, MUNICIPAL,
EXCETO TRAVESSIA

DA DECLARACAO DE DESIMPEDIMENTO

Clausula Quinta - O empresario declara, sob as penas da lei, inclusive que séo veridicas
todas as informacfes prestadas neste instrumento e quanto ao disposto no artigo 299 do
Caodigo Penal, ndo estar impedido de exercer atividade empresaria e ndo possuir outro
registro como Empresario Individual no Pais.

DO ENQUADRAMENTO

Clausula Sexta — O empresario declara que a atividade se enquadra em Microempresa -
ME, nos termos da Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006, e que ndo se
enquadra em qualquer das hipdéteses de exclusdo relacionadas no § 4° do art. 3° da
mencionada lei.

E, por estar assim constituido, assino o presente instrumento.

SAO SEBASTIAO DA BOA VISTA , 23 de abril de 2021.

RAFAEL PACHECO MONTEIRO

81100000282268

26/04/2021
Certifico 0 Registro em 26/04/2021
Arquivamento 20000707145 de 26/04/2021 Protocolo 216483913 de 26/04/2021 NIRE 15101987318
Nome da empresa RAFAEL P MONTEIRO
Este documento pode ser verificado em http://regin.jucepa.pa.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 90991497818408
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SEJLICEPA RO

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PARA
216483913
TERMO DE AUTENTICAGCAO
NOME DA EMPRESA RAFAEL P MONTEIRO
PROTOCOLO 216483913 - 26/04/2021
ATO 080 - INSCRIGAO
EVENTO 080 - INSCRIGAO
MATRIZ
NIRE 15101987318
CNPJ 41.697.346/0001-78
CERTIFICO O REGISTRO EM 26/04/2021
SOB N: 15101987318
EVENTOS
315 - ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA ARQUIVAMENTO: 20000707145
REPRESENTANTES QUE ASSINARAM DIGITALMENTE
Cpf: 92779484268 - RAFAEL PACHECO MONTEIRO
‘IT/[a'ria De Fatima Cavalcante VaSconcelos
Secretaria Geral
1
26/04/2021

Certifico 0 Registro em 26/04/2021

Arquivamento 20000707145 de 26/04/2021 Protocolo 216483913 de 26/04/2021 NIRE 15101987318

Nome da empresa RAFAEL P MONTEIRO

Este documento pode ser verificado em http://regin.jucepa.pa.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 90991497818408
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GOVERNG DO ESTADO

DO PARA

ALTERACAO DE EMPRESARIO INDIVIDUAL
RAFAEL P MONTEIRO

RAFAEL PACHECO MONTEIRO, nacionalidade BRASILEIRA, nascido em
18/11/1987, SOLTEIRO, COMERCIANTE, CPF n° 927.794.842-68, CARTEIRA DE
IDENTIDADE n° 5732054, 6rgao expedidor PC - PA, residente e domiciliado(a) no(a)
RAMAL RIO TUCUPIZINHO, S/N, ZONA RUAL, SAO SEBASTIAO DA BOA
VISTA, PA, CEP 68820000, BRASIL titular da empresa RAFAEL P MONTEIRO,
registrada Junta Comercial do Estado do Para, sob NIRE n° 15101987318, com sede
Ramal Rio Tucupizinho, SN , Zona Rural Sdo Sebastido da Boa Vista, PA, CEP
68820000, devidamente inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Juridica/MF sob o n°
41.697.346/0001-78, delibera e ajusta a presente alteracdo, mediante as condi¢des
estabelecidas nas clausulas seguintes:

DO OBJETO

Clausula Primeira - O Empresério Individual passa a ter por objeto o exercicio das
seguintes atividades econdmicas:

COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM
PREDOMINANCIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS - MINIMERCADOS,
MERCEARIAS E ARMAZENS COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E
FERRAMENTAS COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUGCAO
EM GERAL COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE
ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO COMERCIO
VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO COMERCIO VAREJISTA DE
EMBARCAGCOES E OUTROS VEICULOS RECREATIVOS; PECAS E
ACESSORIOS TRANSPORTE POR NAVEGACAO INTERIOR DE CARGA,
MUNICIPAL, EXCETO TRAVESSIA TRANSPORTE POR NAVEGACAO
INTERIOR DE PASSAGEIROS EM LINHAS REGULARES, MUNICIPAL,
EXCETO TRAVESSIA TRANSPORTE ESCOLAR

Clausula Segunda - Permanecem inalteradas as demais clausulas.

E, por estar assim ajustado, o empresério assina o presente instrumento.

SAO SEBASTIAO DA BOA VISTA , 2 de agosto de 2021.

RAFAEL PACHECO MONTEIRO

04/08/2021
Certifico 0 Registro em 03/08/2021
Arquivamento 20000725443 de 03/08/2021 Protocolo 216032830 de 03/08/2021 NIRE 15101987318
Nome da empresa RAFAEL P MONTEIRO
Este documento pode ser verificado em http://regin.jucepa.pa.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 208906245757959
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GOVERNG DO ESTADO
DO PARA

ALTERACAO DE EMPRESARIO INDIVIDUAL
RAFAEL P MONTEIRO

04/08/2021
Certifico 0 Registro em 03/08/2021
Arquivamento 20000725443 de 03/08/2021 Protocolo 216032830 de 03/08/2021 NIRE 15101987318
Nome da empresa RAFAEL P MONTEIRO
Este documento pode ser verificado em http://regin.jucepa.pa.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 208906245757959
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SEJLICEPA [NERTITA

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PARA
216032830
TERMO DE AUTENTICAGCAO
NOME DA EMPRESA RAFAEL P MONTEIRO
PROTOCOLO 216032830 - 03/08/2021
ATO 002 - ALTERAGAO
EVENTO 021 - ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL)
MATRIZ
NIRE 15101987318
CNPJ 41.697.346/0001-78
CERTIFICO O REGISTRO EM 03/08/2021
SOB N: 20000725443
REPRESENTANTES QUE ASSINARAM DIGITALMENTE
Cpf: 92779484268 - RAFAEL PACHECO MONTEIRO
‘IT/[a'ria De Fatima Cavalcante VaSconcelos
Secretaria Geral
04/08/2021

Certifico 0 Registro em 03/08/2021

Arquivamento 20000725443 de 03/08/2021 Protocolo 216032830 de 03/08/2021 NIRE 15101987318

Nome da empresa RAFAEL P MONTEIRO

Este documento pode ser verificado em http://regin.jucepa.pa.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 208906245757959




15/10/2021 09:29 Consulta Regularidade do Empregador

CAILX

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  41.697.346/0001-78
Raz3o Social:RAFAEL P MONTEIRO

Endereco: RAM RIO TUCUPIZINHO SN / ZONA RURAL / SAO SEBASTIAO DA BOA
VISTA / PA / 68820-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:08/10/2021 a 06/11/2021

Certificacdo Niumero: 2021100805134810531709
Informacao obtida em 15/10/2021 09:29:31

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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15/10/2021 09:20

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO A A (3 | DATA DE ABERTURA
41.697.346/0001.78 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO| ,c.015021

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
RAFAEL P MONTEIRO

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
FRUTO DA FE ME

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominancia de produtos alimenticios - minimercados,
mercearias e armazéns

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas

47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construgdao em geral

47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video

47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho

47.63-6-05 - Comércio varejista de embarcagdes e outros veiculos recreativos; pegas e acessorios

49.24-83-00 - Transporte escolar

50.21-1-01 - Transporte por navegacgao interior de carga, municipal, exceto travessia

50.22-0-01 - Transporte por navegacao interior de passageiros em linhas regulares, municipal, exceto travessia

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

RAM RIO TUCUPIZINHO SN el

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
68.820-000 ZONA RURAL SAO SEBASTIAO DA BOA VISTA PA
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

FRUTODAFECOMERCIO@GMAIL.COM (91) 9338-4908

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Fkkkk

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 26/04/2021

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Fkkkkkkk Fkkkkkkk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 15/10/2021 as 09:19:55 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: RAFAEL P MONTEIRO
CNPJ: 41.697.346/0001-78

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:14:32 do dia 20/09/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 19/03/2022.

Cddigo de controle da certidao: ABSE.0D05.7F72.C680

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



26/04/2021

Impresso da FIC

GOVERNO DO ESTADO DO PARA

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA
FICHA DE INSCRICAO CADASTRAL - FIC

INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO NO CNPJ/CPF| INSCRICAO NA JUNTA COMERCIAL|
15.758.733-9 41.697.346/0001-78 15101987318

NOME EMPRESARIAL

RAFAEL P MONTEIRO

TITULO DO ESTABELECIMENTO

FRUTO DA FE
SEDE

CERAT BREVES

ENDERECO

RAM RIO TUCUPIZINHO, SN ZONA RURAL

REGIME DE PAGAMENTO MUNICIPIO

Normal SAO SEBASTIAO DA BOA VISTA
DATA DE INICIO DA ATIVIDADE SITUACAO CADASTRAL
26/04/2021 Ativo

CODIGO DE ATIVIDADE PRINCIPAL
4712100 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominincia de produtos alimenticios -
|minimercados, mercearias e armazéns

CODIGO DE ATIVIDADE SECUNDARIA
4744001 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas

CODIGO DE ATIVIDADE SECUNDARIA
4744099 - Comeércio varejista de materiais de construgdo em geral

CODIGO DE ATIVIDADE SECUNDARIA
4753900 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video

CODIGO DE ATIVIDADE SECUNDARIA
4755502 - Comercio varejista de artigos de armarinho

CODIGO DE ATIVIDADE SECUNDARIA
4763605 - Comércio varejista de embarcagdes e outros veiculos recreativos; pecas e acessorios

CODIGO DE ATIVIDADE SECUNDARIA
5021101 - Transporte por navegacio interior de carga, municipal, exceto travessia

CODIGO DE ATIVIDADE SECUNDARIA
5022001 - Transporte por navegagdo interior de passageiros em linhas regulares, municipal, exceto travessia

Aprovado pelo Decreto n° 4676 de 18 de Junho de 2001.
Emitido no dia 26/04/2021 as 13:06:58 pelo Portal de Servigos da SEFA
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SERVICO GRATUITO

s

F N
GOVERNO DO ESTADO DO PARA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

| CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA TRIBUTARIA

Nome: RAFAEL P MONTEIRO
Inscri¢cao Estadual: 15.758.733-9
CNPJ: 41.697.346/0001-78

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢
certificado que NAO CONSTAM, até a presente data, pendéncias em seu nome,
relativamente aos débitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado da Fazenda, de
natureza tributaria, incritos ou ndo na Divida Ativa.

A presente Certiddo, emitida nos termos do Decreto n.° 2.473, de 29 de setembro de 2006 , e
da Instru¢ao Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, somente produzira efeitos apos a
confirmacdo de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Servigo da Secretaria Executiva
de Estado da Fazenda no endereco eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Emitida as: 11:14:56 do dia 15/09/2021

Vailida até: 14/03/2022

Numero da Certidao: 702021080958065-7

Codigo de Controle de Autenticidade: 0F3BB679.29C4A137.7969C206.08ABCASA

Observacio:

- Nos termos da legislagao pertinente a presente Certidao poderd, independente de notificagao
prévia, ser cassada quando, dentro do periodo de validade forem verificadas as hipoteses
previstas no art. 6° da Instru¢cdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, como também
em decorréncia da suspensao de medida liminar.

- A cassagao da certiddo sera efetuada de oficio, devendo ser dada a publicidade do fato por
meio de consulta ptblica no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Vilida em todo territorio paraense.
SERVICO GRATUITO
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GOVERNO DO ESTADO DO PARA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

| CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA NAO TRIBUTARIA

Nome: RAFAEL P MONTEIRO
Inscri¢cao Estadual: 15.758.733-9
CNPJ: 41.697.346/0001-78

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢
certificado que NAO CONSTAM, até a presente data, pendéncias em seu nome,
relativamente aos débitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado da Fazenda, de
natureza nao tributaria, incritos na Divida Ativa.

A presente Certiddo, emitida nos termos do Decreto n.° 2.473, de 29 de setembro de 2006 , e
da Instru¢ao Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, somente produzira efeitos apos a
confirmacdo de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Servigo da Secretaria Executiva
de Estado da Fazenda no endereco eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Emitida as: 11:14:56 do dia 15/09/2021

Valida até: 14/03/2022

Numero da Certidao: 702021080958066-5

Codigo de Controle de Autenticidade: 1F532DB1.ACEC842C.24DA62E6.252A0890

Observacio:

- Nos termos da legislagao pertinente a presente Certidao poderd, independente de notificagao
prévia, ser cassada quando, dentro do periodo de validade forem verificadas as hipoteses
previstas no art. 9° da Instru¢cdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, como também
em decorréncia da suspensao de medida liminar.

- A cassagao da certiddo sera efetuada de oficio, devendo ser dada a publicidade do fato por
meio de consulta ptblica no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Vilida em todo territorio paraense.
SERVICO GRATUITO



Prefeitura Mun. de 5. Sebastido da Boa Vista
Secretaria Municipal de Administragio ¢ Finangas
Divisio de Arrecadagio
Certidao Negativa
Codigo de Verificagio: 00050/2021

Contribuinte

Coédigo 000026144 Nome. FRUTO DA FE

Razéo Socal: RAFAEL P MONTEIRO ME CPF/ICNPJ: 41.697.346/0001-78
Enderego RIO TUCUPIZINHO, SIN Complemento:

Bairro. ZONA RURAL Cidade: Sao Sebastijo da Boa Vista

Inscricio(Ges) Municipal(is)
Cadastros Econémicos - Alvara: 000.758.000

Certificamos para os devidos fins de direito, em ateng3o ao requerimento da parte interescads cu 2 guem possa
interessar, que o contribuinte acima citado, nao consta nenhum débito municipal sob sua respo s2bilidade. Portanto n3o
existe débito em aberto de impostos municipais e seys adicionais até a presente data. Ressalvando o cireitn da Fazendz
Municipal cobrar quaisquer débito, caso venha 3 ser apurado.

E, para constar, firmo 3 presente CertidZo com validade até 12 de DEZEMBRO de 2021.

S3o Sebastiio da Boa Vista - PA, 13 de SETEMBRO de 2021.

U 3002
Silvia Ménica da Costa Cruz
Secretario Municipal de Administracio e Financas
Slia Mirica ds Ceta Criz
Sacumba Varicndl 12 Hata
FARR ] -

S, Pie e u'-
g erCi!UQ’-: S WYl

zado com CamScanner



Pagina 1 de 1

PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: RAFAEL P MONTEI RO (MATRI Z E FILIAIS)

CNPJ: 41.697. 346/ 0001-78

Certidédo n°: 28357323/ 2021

Expedi ¢do: 15/09/2021, as 11:11:47

Val i dade: 13/03/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que RAFAEL P MONTEIRO (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n°® 41.697.346/0001-78, NAO CONSTA do Banco Naci onal de
Devedores Trabal hi st as.

Certiddo emtida combase no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabal ho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de jul ho de 2011, e
na Resolucdo Adm nistrativa n® 1470/ 2011 do Tribunal Superior do
Trabal ho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidao sdao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabal ho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedi cao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho ou Com ssdo de Conciliacédo Prévia.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



Secretaria da Micro e Pequena Empresa
Secretaria de Racionalizagao e Simplificagao

Departamento de Registro Empresarial e Integracéo

- DIGITAL

Certificamos que as informagoes abalxo con ﬁsk [ ume r_gigl e sdo vigentes na data de sua expedigao.

RESA

Nome Empresarial _RAFAEL R R
Natureza Juridica: EMPRE% i = ff,,.rﬁ;

NIRE(sed "::: oo e GNP EEREE L DL SR S SR BT e \ e Inicio da atividade

(se e) 9‘““"“ wwm“xﬁw& JW IS I-tI:I‘I:l'IV h&.%hﬁf

15101 % T e 26 i + 26/04/2021
Endereco: e - ;
RAMAL RIO TUCU s BASTIAO D

s T :ﬁ?;.\._"-\. s
OBJETO SOCIAL

0 g@?
'SSA@EI%S ML_

CAPITAL SOCIAL PORTE
. i i v
; s
; _;,'L-é:w %f M}\/Imroempresa
K e ﬁ s
- - -
: . %5’%&
N :
i H.:;L'f o
i, 3 ; LF
2 : 7 i
1 Ha L 2
ULTIMO ARQUIVAMENTO SITUACAO STATUS
Data e ﬁ % %ﬁ ero 2 A
03/08/2021 ey B N 2544 REGIDTROAI:\V : ;a Sem Status
Ato:  002-ALTERAGAO M%ﬁ”’" - o _;= 5
Evento: 021 - ALTERACA __DE‘Q’AD (E(XCETQ NOME EMPRESARIAL) e.: A I
FILIAL(AIS) NESTA UNIDADE DA FEDERACAO OU FORA DELA _
. L ] i L
NIRE: XXXXXX it W{HM } CNEPJ W& ; N e 3
Endereco: XXXXXX "& . }- B 2 i gl R'W'--'-'._.""-:-
:‘“‘*'h-w-x'!"..'i.i.f.m._._._._._____ 3 .__.E.*. __.'M“ﬁ__h S e R D

EMPRESARIO

Nome do Empresario:
Identidade: 5732054

Estado civil: _solteiro

Observagao

~E

A aceitacao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na internet

regin.jucepa.pa.gov.br/regin.pa/telavalidadocs.aspx Caddigo de Controle e Protocolo encontram-se no rodapé
deste documento. Certiddo emitida com base na IN DREI N° 20, de 05 de dezembro de 2013.

pagina: 1/2
215852869

A AUTENTICIDADE DESSE DOCUMENTO PODE SER VERIFICADA EM http://regin.jucepa.pa.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx
CONTROLE: 6718575687452 CPF SOLICITANTE: 585.219.922-20 NIRE: 15101987318 EMITIDA: 15/09/2021 PROTOCOLO: 215852869



Secretaria da Micro e Pequena Empresa

Secretaria de Racionalizagao e Simplificagao

istro Empresarial e Integracao

Departamento de Reg
AD ! DIG

f TAL
Certificamos que as informagoes abai‘xo cogsh Cl : u ¢ gigl e sdo vigentes na data de sua expedigao.

Nome Emprosarial RAFAEL T A

Natureza Juridica: EMPRE ffﬁﬁ

NIRE(sede) @b - Inicio da atividade

S e
: e = e
-‘a\& e e ©26/04/2021

151019

Endereco:
RAMAL RIO TUCU

Maria de Fatima Cavalcante VAsconcelos
Secretaria Geral
AEAE e t e

a.,,..-.--a-"’",.;.;?"“:. : .
T N g ]

A S A R SR T S 1

pagina: 2/2
215852869

A AUTENTICIDADE DESSE DOCUMENTO PODE SER VERIFICADA EM http://regin.jucepa.pa.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx
CONTROLE: 6718575687452 CPF SOLICITANTE: 585.219.922-20 NIRE: 15101987318 EMITIDA: 15/09/2021 PROTOCOLO: 215852869
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GOVERNG DO ESTADO

PR

RAFAEL P. MONTEIRO
CNPJ: 41.697.346/0001-78 NIRE: 150101987318

BALANCO DE ABERTURA EM 26/04/2021

ATIVO
CIRCULANTE 14.352,00
DISPONIVEL 14.352,00
Caixa 14.352,00
NAO CIRCULANTE 15.548,00
IMOBILIZADO 14.500,00
INSTALACOES 7.380,00
EQUIPAMENTOS 4.670,00
MOV. E UTENCILIOS 2.450,00
DIFERIDO 1.148,00
DESP. PRE. OPERACIONAIS 1.148,00
TOTAL DO ATIVO 30.000,00
PASSIVO
NAO CIRCULANTE 30.000,00
PATRIMONIO LIQUIDO 30.000,00
CAPITAL SOCIAL 30.000,00
TOTAL DO PASSIVO 30.000,00

a) Sob a pena das leis, declaramos que as informacfes aqui contidas sdo verdadeiras e
nos responsabilizare — mos por elas.

b) as informacdes foram contidas das folhas n°® 02 a 06 do livro Diario N 001 registrado
na Junta Comercial do Estado do Para sob N° 219913846 em 16/09/2021.

¢) A sociedade ndo possui conselho fiscal instalado.

d) A sociedade ndo possui Auditoria Independente

Belém-Pa, 16 de setembro de 2021.

Josue Avelar Moreira
CPF: 585.219.922-20

Rafael Pacheco Monteiro
CPF: 927.794.842-68

RG: 5732054 PC RG: 2503166 PC-PA
EMPRESARIO CRC 0149961°
CONTADOR
27/09/2021

Certifico 0 Registro em 27/09/2021

Arquivamento 20000734491 de 27/09/2021 Protocolo 215827147 de 24/09/2021 NIRE 15101987318

Nome da empresa RAFAEL P MONTEIRO

Este documento pode ser verificado em http://regin.jucepa.pa.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 87905941230602
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SEJLICEPA O

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PARA
215827147
TERMO DE AUTENTICAGCAO

NOME DA EMPRESA RAFAEL P MONTEIRO

PROTOCOLO 215827147 - 24/09/2021

ATO 223 - BALANGCO

EVENTO 223 - BALANCO

MATRIZ

NIRE 15101987318

CNPJ 41.697.346/0001-78

CERTIFICO O REGISTRO EM 27/09/2021

SOB N: 20000734491

REPRESENTANTES QUE ASSINARAM DIGITALMENTE
Cpf: 58521992220 - JOSUE AVELAR MOREIRA
Cpf: 92779484268 - RAFAEL PACHECO MONTEIRO
‘IT/[a'ria De Fatima Cavalcante VaSconcelos
Secretaria Geral
27/09/2021

Certifico 0 Registro em 27/09/2021

Arquivamento 20000734491 de 27/09/2021 Protocolo 215827147 de 24/09/2021 NIRE 15101987318

Nome da empresa RAFAEL P MONTEIRO

Este documento pode ser verificado em http://regin.jucepa.pa.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 87905941230602
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PODER JUDICIARIO

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTARO DO PARA
FORUM CIVEL DA COMARCA DE SAQ SEBASTIAO DA BOA VISTA

CERTIDAO JUDICIAL. CIVEL NEGATIVA

Certifico, que a requerimento da parte interessada, revendo os registros de
distribuicdo, de 1° de janeiro de 2011, até a presente data, em face de RAFAEL P MONTEIRO
ME, CNPJ 41.697.346/0001-78, residente em RAM RIQ TUCUPIZINHO, NADA CONSTA na
Justica Estadual de 1° grau, 2° grau e nos Juizados Especiais do Estado do Para,
especificamente na Comarca de SAO SEBASTIAO DA BOA VISTA, referente a AGOES
CIVEIS em que é parte como requerido(a).

Observacoes:

1. Certidao expedida gratuitamente, através da Central de Distribuicac deste Forum.

2. A informagdo do n° do CPF ou CNPJ acima é de responsabilidade do solicitante da certidao,
devendo a titularidade ser conferida pelo interessado e destinatario, sob pena de incorrer na
pratica dos atos tipicos previstos nos arts. 299 § 1°, art.301 e 304 do Cddigo Penal Brasileiro.

3. A autenticidade desta certiddao podera ser confirmada na pagina do Tribunal de Justiga do
Estado do Para(www.tjpa.jus.br), no menu de consultas.

4. Este documento € valido somente por S0(noventa) dias.

5. A autenticidade podera ser efetivada, no maximo, até 90(noventa) dias apds sua expedicao.

segunda-feira, 13 setembro, 2021

MELANIA SANTANA DA S!LVA
CENTRAL DE DISTRIBUIGAO DE SAO SEBASTIAC DA BOA VISTA
COMARCA DE SAO SEBASTIAO DA BOA VISTA

As informagdes contidas nesta Certid3o referem-se a existéncla da Acées do Execucio Fiscal, Municlpal ou Estadual,

Execugdo patrimonial, Faléncia n recuperagio Judicial(Concordata), Civel .} Comerclal, Familia,
Interdigao/Tutela/Curatela, Inventiric e etc...
-
|
Certidao em conformidade com o provimento 15/2009 - CJRMB, cus institul certidio unlza para feitos civeis. "
Certiddo expedida gratuitamente en . 13/09/2021 11:32:43
CONTROLE: 09131108707341 Esta cenidio 6 emilida apenas para pesscas com maior idade civil
Vélda até 12/12/2021 00-00-00 Libra (melania silva)
Comprovagio de autenticidade da certido no site hitp:/iwww.tipa.jus.br 1 l
;Esta Certiddo tem efeilo de certiddo negativa para processos ce Falénc'a, concordatala’nda remanaescentes) ou recuperaglo judicial |

Digitalizado com CamScanner



'WALMAR SANTAREM TRANSPORTES RODOVIARIO E MARITIMO
EIRELI

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos, para todos os fins de direito, que a empresa FRUTO DA FE -
RAFAEL P MONTEIRO, estabelecida no RAM. RIO TUCUPIZINHO - ZONA
RURAL DE SAOS EBASTIAO DA BOA VISTA, CNPJ 41.697.346/0001-78, foi
nossa fornecedora de servigos em transporte de passageiros € mercadorias, por meio de
sua frota de embarcagdes, durante o periodo letivo de 26/04/2012 a 29/08/2021, incluindo
o fornecimento de combustivel, mercadorias, condutor, auxiliares e manutencao
preventiva e corretiva. A referida empresa cumpriu sempre e pontualmente com as
obrigacdes assumidﬁs, no tocante aos servigos solicitados, pelo que declaramos estar

apta a cumprir com o abjeto, nada tendo que a desabone.

Por ser verdade, firmo o presente.

Sdo Sebastido da Boa Vista — PA 28

&L& :iu'c-t CQ}mrwb Dext LMA.L

Assinatura do representante legal ﬁ Empresa
PO ))

i
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-
|

pli s q&_@wm Beplwsre,  SAC¥es g€2-32

Belém, Cnpj 13 531 580/0001-95

20/10/2021




ESTADO DO PARA
PREFEITURA DE SAO SEBASTIAO DA BOA VISTA

ALVARA DE LICENCA

PARA LOCALIZAGAO E FUNCIONAMENTO - 2021

RAZAQ SOCIAL: RAFAEL P MONTEIRO ME
FANTASIA: FRUTO DA FE

ENDEREGO: RIO TUCUPIZINHO, S/N, ZONA RURAL
MUNICIPIO: SAO SEBASTIAO DA BOA VISTA - PA

ATIVIDADE(S):

47.12-1-00 - COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS - MINIMERCADOS MERCEARIAS ¢ ARMATINS

47.44-0-01 - COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS
47.44-0-99 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUGAO EM GERAL

47.53-9-00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO

47.55-5-03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO

INSCRIGAO:
CNPJ/CPF: 41.697.346/0001-78

OBSERVACOES:

ESTADUAL: 15.758.733-9

Gettlio bo de Souza

Getilio Bray 4 S8
Préteito oie
-+ 059.579.742-
AW...M.Q- Boa Vista

MUNICIPAL: 000.758.000

Inicio das atividades  26/04/2021
Validade: 31 /DEZEMBRO / 2021
Data: 13/ SETEMBRO / 2021
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FRUTO DA FK

RAFAEL P MONTEIRO, CPNJ 41.697.346/0001-78.
Endereco: Rio Tucupizinho, s/n Zona Rural/ S&o Sebastido da Boa Vista/PA,CEP: 68.820-000

PROPOSTA CONSOLIDADA - SERVICOS DE TRANSPORTE ESCOLAR.

Ao Fundo Municipal de Educacéo /Setor de Licitagbes

Empresa: RAFAEL P MONTEIRO/ CNPJ sob o n° 41.697.346/0001-78
sediada no Rio Tucupizinho, s/n Zona Rural/ Sdo Sebastido da Boa Vista/PA/68820-
000.

Prezados,

Vimos apresentar a Proposta Consolidada referente as Rotas para o
Servico de Transporte Escolar do Municipio de Sado Sebastido da Boa vista/PA.

POLO - PEDRO NOGUEIRA

VALOR

ITEM ESCOLA/TRAJETO / TURNO / QUANT. ALUNOS UNID. | KM UNITARIO / VALOR
KM TOTAL/KM

ESCOLA ANACLETO CASTILHO / PERCURSO: RIO TUCUPIZINHO

L ATE ILHA TUCUPI (MANHA) (12 ALUNOS). KM 1980 | R$ 550 | R$ 10.890,00
ESCOLA ANACLETO CASTILHO/ PERCURSO: DO FURO JAPUSSAUA

2 + FURO GRANDE + RIO PRACUUBA ATE A ILHA TUCUPI (MANHA) (25 | KM 2112 | R$ 6,00 | R$ 12.672,00
ALUNOS).
ESCOLA CUSTODIO FERREIRA/ PERCURSO: RIO BOA VISTA +

3 SUBIDA PELO FURO LARANJA ATE ESCOLA. (MANHA) ( 15 ALUNOS) | KM 660 R$ 595 | R$  3.927,00

ESCOLA CUSTODIO FERREIRA/ PERCURSO: CONFLUENCIA DO RIO
4 URUCUZAL, DESCENDO O FURO LARANJA (CENTRAO) ATE A |KM 792 R$ 595 | R$  4.712,40
ESCOLA. (MANHA) (15 ALUNOS) .

ESCOLA CUSTODIO FERREIRA/PERCURSO: DA FRONTEIRA DO

5 FURO LARANJA + RIO URUCUZAL ATE A ESCOLA (MANHA) (15 | KM 792 R$ 595 | R$ 4.712,40
ALUNOS).
ESCOLA CUSTODIO FERREIRA/PERCURSO: CONFLUENCIA DO RIO

6 URUCUZAL + FURO LARANJA (CENTRAQ) ATE A ESCOLA (MANHA) | KM 792 R$ 595 | RS 4.712,40
(15 alunos)
ESCOLA MONTE SINAI / PERCURSO: RIO BOA VISTA + IGARAPE

! GRANDE + RIO TUCUPI ATE ESCOLA (MANHA) (20 ALUNOS). KM 92 R$ 600 | R$  4752,00
ESCOLA MONTE SINAI/ PERCURSO: RIO TUCUPI GRANDE ATE

8 ESCOLA (MANHA) (24 ALUNOS) . KM 660 R$ 6,00 | R$  3.960,00
ESCOLA MONTE SINA/ PERCURSO: IGARAPE GRANDE ATE

9 ESCOLA (MANHA) (15 alunos) KM 660 R$ 595 | R$  3.927,00
ESCOLA FLORIANO PEIXOTO/ PERCURSO: ILHA CHAVES + ILHA

10 QUATY + RIO TUCUPIZINHO ATE ESCOLA (MANHA) (19 ALUNOS). KM 92 R$ 600 | R$  4.752,00
ESCOLA FLORIANO PEIXOTO/ PERCURSO: ALTOS DO RIO

11 TUCUPIZINHO ATE A ESCOLA (MANHA) (8 ALUNOS). KM 660 R$ 550 | R$  3.630,00
ESCOLA FLORIANO PEIXOTO/ PERCURSO: ALTOS DO RIO TUCUPI

12 GRANDE + RIO TUCUPIZINHO ATE ESCOLA (MANHA) (23 ALUNOS). KM 924 R$ 600 | R$ 554400
ESCOLA MADRE OLIVEIRA/ PERCURSO: PERCORRE A FRENTE DA

13 ILHA DO PAQUETA ATE ECOLA (MANHA) (29 ALUNOS). KM 92 R$ 600 | RS 475200
ESCOLA MADRE OLIVEIRA/ PERCURSO: COSTA DO PAQUETA ATE

14 ESCOLA (MANHA) (12 ALUNOS). KM 1980 R$ 580 | R$ 11.484,00
ESCOLA MESTRE JUSTINIANO/ PERCURSO: BAIXO PACUJUTA +

15 FURO PORTILHO ATE ESCOLA (MANHA) (13 ALUNOS). KM 792 | R$ 585 | R$ 463320
ESCOLA MESTRE JUSTINIANO/ PERCURSO: PERCORRE O RIO

16 PACUJUTA ATE A ESCOLA (MANHA) (18 ALUNOS). KM 528 | R$ 600 | R$ 316800
ESCOLA MESTRE JUSTINIANO/ PERCURSO: BAIXO PACUJUTA +

17 FURO GRANDE ATE ESCOLA (MANHA) (19 ALUNOS) . KM 660 | R$ 600 | R$  3.960,00

18 ESCOLA MESTRE JUSTINIANO/ PERCURSO: ALTO RIO PACUJUTA | \\ 292 RS 550 | R$  4.356,00

(VILA MAIA) ATE A ESCOLA (MANHA) (9 ALUNOS).

ESCOLA NAZARE / PERCURSO: COSTA DA ILHA CHAVES +
19 BEIRADAO DO RIO PARA (PRAIA DE NAZARE) ATE A ESCOLA | KM 528 R$ 6,00 | R$ 3.168,00
(MANHA) (17 ALUNOS).

ESCOLA NAZARE / PERCURSO: ALTOS DO RIO PIRARARA + RIO

20 PARA (PRAIA DE NAZARE) ATE ESCOLA (MANHA) (16 ALUNOS). KM 660 R$ 600 | R$  3.960,00
ESCOLA SAO MARCOS / PERCURSO: RIO CHAVES ATE ESCOLA

21 (MANHA) (15 ALUNOS) KM 528 R$ 6,00 | R$  3.168,00

29 ESCOLA SAO MARCOS / PERCURSO: RIO PARA (ILHA TUCUPI)+ RIO | \» 528 R$ 590 | R$  3.115.20

CHAVES ATE ESCOLA (MANHA) (14 ALUNOS).
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ESCOLA HAYDEE MAIA | PERCURSO: RIO BOA VISTA (ILHA
COROCA)+ RIO PACUJUTA ATE A ESCOLA) (MANHA) (09 ALUNOS) .

KM

1320

R$

5,50

R$

7.260,00

24

ESCOLA I:IAYI?EE MAIA / PERCURSO: FURO PORTILHO + RIO
PACUJUTA ATE A ESCOLA (MANHA) (12 ALUNOS).

KM

660

R$

5,80

R$

3.828,00

25

ESCOLA HAYDEE MAIA / PERCURSO: RIO BOAVISTA + FURO
PORTILHO + RIO PACUJUTA ATE A ESCOLA (MANHA) (11 ALUNOS).

KM

1056

R$

5,70

R$

6.019,20

26

ESCOLA HAYDEE MAIA / PERCURSO: ALTO/MEDIO PACUJUTA ATE A
ESCOLA (MANHA) (11 ALUNOS).

KM

924

R$

5,70

R$

5.266,80

27

ESCOLA HAYDEE MAIA / PERCURSO: IGARAPE GRANDE E BAIXO
PACUJUTA ATE A ESCOLA.(MANHA) (10 ALUNOS).

KM

660

R$

5,60

R$

3.696,00

28

ESCOLA HAYDEE~ MAIA / PERCURSO: MEDIO PACUJUTA ATE A
ESCOLA. (MANHA) (11 ALUNOS).

KM

792

R$

5,70

R$

4.514,40

29

ESCOLA HAYDEE MAIA / PERCURSO: RIO PACUJUTA (VILA MAIA)
ATE A ESCOLA (TARDE) (13 ALUNOS) .

KM

924

R$

5,85

R$

5.405,40

30

ESCOLA HAYDEE MAIA / PERCURSO: ALTO PACUJUTA ATE A
ESCOLA (TARDE) (17 ALUNOS).

KM

924

R$

6,00

R$

5.544,00

31

ESCOLA HAYDEE MAIA / PERCURSO: BAIXO PACUJUTA ATE A
ESCOLA (TARDE) (15 ALUNOS).

KM

528

R$

5,95

R$

3.141,60

32

ESCOLA HAYDEE MAIA / PERCURSO: LADO ESQUERDO DO RIO
BOA VISTA + RIO PACUJUTA ATE A ESCOLA (TARDE ) (10 ALUNOS).

KM

1056

R$

5,60

R$

5.913,60

33

ESCOLA HAYDEE MAIA / PERCURSO: FURO PORTILHO + RIO
PACUJUTA ATE A ESCOLA (TARDE) (11 ALUNOS).

KM

660

R$

5,70

R$

3.762,00

34

ESCOLA PEDRO NOGUEIRA / PERCURSO: BEIRADAO DO RIO PARA
+ RIO URUCUZAL ATE A ESCOLA(MANHA) (24 ALUNOS).

KM

660

R$

6,00

R$

3.960,00

35

ESCOLA PEDRO NOGUEIRA / PERCURSO: RIO URUCUZAL ATE A
ESCOLA (MANHA) (20 ALUNOS).

KM

528

R$

6,00

R$

3.168,00

36

ESCOLA PEDRO NOGUEIRA / PERCURSO: RIO ACUTITUBA + RIO
PARA + RIO URUCUZAL ATE A ESCOLA (MANHA) (16 ALUNOS) .

KM

924

R$

6,00

R$

5.544,00

37

ESCOLA PEDRO NOGUEIRA / PERCURSO: RIO TUCUPI + RIO BOA
VISTA (SAO LUIZ) + RIO TUCUPIZINHO + RIO URUCUZAL ATE A
ESCOLA (MANHA) (12 alunos).

km

792

R$

5,80

R$

4.593,60

38

ESCOLA PEDRO NOGUEIRA / PERCURSO: RIO CHAVES + RIO PARA
(PRAIA DE NAZARE)+ RIO URUCUZAL ATE A ESCOLA (MANHA) (06
ALUNOS)

km

660

R$

5,40

R$

3.564,00

39

ESCOLA PEDRO NOGUEIRA / PERCURSO: RIO PARA (PRAIA DO
MACACO) + RIO PIRARA + RIO URUCUZAL ATE A ESCOLA (MANHA)
(21ALUNOS).

KM

792

R$

6,00

R$

4.752,00

40

ESCOLA PEDRO NOGUEIRA / PERCURSO: FURO SANTO ANTONIO +
RIO URUCUZAL ATE A ESCOLA (MANHA) (25 ALUNOS).

KM

660

R$

6,00

R$

3.960,00

41

ESCOLA PEDRO NOGUEIRA / PERCURSO: FURO LARANJA + RIO
URUCUZAL ATE A ESCOLA, (MANHA) (24 ALUNOS).

KM

792

R$

6,00

R$

4.752,00

42

ESCOLA PEDRO NOGUEIRA / PERCURSO: RIO TUCUPIZINHO + RIO
TUCUPI (ILHA QUATY) + RIO URUCUZAL ATE A ESCOLA (TARDE) (23
ALUNOS).

KM

924

R$

6,00

R$

5.544,00

43

ESCOLA PEDRO NOGUEIRA / PERCURSO: RIO TUCUPI GRANDE
(ILHA CHAVES ) + RIO TUCUPI GRANDE (BEIRADAO DO POTY) + RIO
URUCUZAL ATE A ESCOLA(TARDE) (23 ALUNOS).

KM

924

R$

6,00

R$

5.544,00

44

ESCOLA PEDRO NOGUEIRA / PERCURSO: RIO CHAVES + RIO
URUCUZAL ATE A ESCOLA (TARDE) (33 ALUNOS).

KM

1188

R$

6,00

R$

7.128,00

45

ESCOLA PEDRO NOGUEIRA / PERCURSO: RIO ACUTITUBA + RIO
PARA + RIO URUCUZAL ATE A ESCOLA (TARDE) (18 ALUNOS).

KM

924

R$

6,00

R$

5.544,00

46

ESCOLA PEDRO NOGUEIRA / PERCURSO: FURO SANTO ANTONIO
(COSAMPA AO PIRAO) + RIO URUCUZAL ATE A ESCOLA (TARDE) (19
ALUNOS).

KM

792

R$

6,00

R$

4.752,00

47

ESCOLA PEDRO NOGUEIRA / PERCURSO: FURO SANTO ANTONIO
(REGIAO DO PIRAO) + RIO URUCUZAL ATE A ESCOLA (TARDE) (33
ALUNOS).

KM

792

R$

6,00

R$

4.752,00

48

ESCOLA PEDRO NOGUEIRA / PERCURSO: FURO LARANJA + RIO
URUCUZAL ATE A ESCOLA (TARDE) (31 ALUNOS) .

KM

792

R$

6,00

R$

4.752,00

49

ESCOLA PEDRO NOGUEIRA / PERCURSO: RIO PARA (PRAIA DE
NAZARE) + RIO PARA ( REGIAO DO PIRARARA ATE O MARIO PENA)
+ RIO URUCUZAL ATE A ESCOLA (TARDE) (32 ALUNOS).

KM

660

R$

6,00

R$

3.960,00

50

ESCOLA PEDRO NOGUEIRA / PERCURSO: RIO BOA VISTA (ILHA
SAO LUIZ) + RIO TUCUPI GRANDE (ATE ESCOLA MONTE SINAI) +
RIO URUCUZAL ATE A ESCOLA (TARDE) (23 ALUNOS).

KM

1188

R$

6,00

R$

7.128,00

51

ESCOLA PEDRO NOGUEIRA / PERCURSO: RIO TUCUPI GRANDE
(MALOCAO PEREIRA ATE A CASA DA CHICA)+ RIO URUCUZAL
(BEIRADAO DO DANILO) ATE A ESCOLA (TARDE) (26 ALUNOS) .

KM

924

R$

6,00

R$

5.544,00

VALOR TOTAL

R$ 257.248,20
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POLO - CAETE
VALOR VALOR

ITEM ESCOLA/TRAJETO / TURNO / QUANT. ALUNOS UNID. KM UNI'I|'<AMRIO / TOTALIKM
LA e a s cotx s oo E * ® Tk | wss | ms 6o [ me za700
e e esacunos =~ ™k | w0 | ms a0 [ ms sas000
AT R e i R I L i e
e e R I T

ESCOLA ALACID NUNES / PERCURSO: RIO BOA VISTA ( VILA
5 SANTO ANTONIO) + RIO TUCUPI (PONTA DO GALO) + RIO|KM 924 R$ 6,00 | R$ 5.544,00

PRACUUBA MIRI ATE A ESCOLA) (TARDE) (20 ALUNOS).
e e e e omog) 1% O RO PRACIUBA Ly | 1056 | ks 55 | R sasaao
A e e VLELA TATOWARITUBA |y | 1122 | ks 50 | R osoreo
s | EESUASRD,JOME OISO A TO E MEDIO RIO UUARITUBA [y [ 1122 [ ms 60 | rs 7200
e e N e i R e R R
10 (EN?/S’\%Q)%ﬁoAlJ_aﬁgé)l?ERCURso: BAIXO MARITUBA ATE A ESCOLA | \\ 924 R$ 600 | R$ 554400
R it gy I EVA T ALTOUMARITUEA [y | o3¢ | ks 600 [ ms 554400
12 Egggaa,:%é%sgéifsﬁgg)so:ALToEMED|0UMAR|TUBAATEA KM 1056 RS 600 | R$  6.336,00
13 gi%%%g%(iigﬁgéfERCURso: ALTO UMARITUBA ATE A ESCOLA |/ 924 RS 600 | R$  5544,00
14 Eggg& (TSA&R’ODEJ)O(fEA/LUZE)%C):URSO: MEDIO UMARITUBA ATE A KM 660 RS 600 | R$  3.960,00
15 (IE_I_i(ZR%LS(Sl@a\ESEEO/S;ERCURSO: BAIXO UMARITUBA ATE A ESCOLA KM 924 RS 600 | R$  5544,00
S O maoay © ILEA T ALTOUWARITUBA [y [ o056 | ms o0 | ms  aza0
17 E/liilﬂi?(fﬁl&?\%és/) PERCURSO: FURO VILELA ATE A ESCOLA ( KM 924 R$ 590 | R$ 545160
18 Eiggé/;g?oALtc')\l%Es)/ PERCURSO: FURO VILELA ATE A ESCOLA (| 924 RS 600 | R$  5.544.00
e S e e I L L

ESCOLA SAO BENEDITO/ PERCURSO: RIO PRACUUBA MIRI
20 (REGIAO DO ESTIRAO GRANDE) ATE A ESCOLA (MANHA) (12 | KM 924 R$ 580 | R$ 5.359,20

ALUNOS).
20 | R ATE A RSCOA (i (A ARG OO k| 118 | R 590 | RS 7.00920
A FONOG VERU = RO [t | 1320 | ms 60 | ms 702000
5 gy VA MR ST |y | 1056 | rs 600 | ms 00
2 SRS Do PRIMAVERAG ATE CSCOUA (TARDE (12 ALUNGR), " [KM | 1188 | RS 580 | RS 689040
55 |ESCOLASAOBENEDITO) PERCURSO, RIOPRACIBAMIRI (REGIO |y | 1520 | R 500 | s 778800
R o o ey OVA + RIO FLEAL ATE | | 1108 | rs 600 | me  7az800
e e s Moy U FIO FLEAL |y | 1086 | rs 600 | me 600
B e e FLo e coaoLA s Gennogy |k | 1056 | ms 600 | ms 6sse00
O Aok R LEXALZNMO s | 055 | ms 600 | RS 633500
30 ESCOLA CRUZEIRO / PERCURSO: RIO FLEXALZINHO (ALTO) + |\, 1584 | R$ 590 | R§  9.345.60

FURO FLEXAL ATE A ESCOLA (MANHA) (14 ALUNOS)
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ESCOLA CRUZEIRO / PERCURSO: RIO FLEXALZINHO (ALTO) + FURO
FLEXAL ATE A ESCOLA (TARDE) (11 ALUNOS).

KM

1584

R$

5,70

R$

9.028,80

32

ESCOLA CRUZEIRO / PERCURSO: RIO JACU + RIO FLEXALZINHO +
FURO FLEXAL ATE A ESCOLA (TARDE) (18 ALUNOS)

KM

1056

R$

6,00

R$

6.336,00

33

ESCOLA CRUZEIRO / PERCURSO: RIO JURUACU (BAIXO) + FURO
FLEXAL ATE A ESCOLA (TARDE) (16 ALUNOS)

KM

1056

R$

6,00

R$

6.336,00

34

ESCOLA CRUZEIRO / PERCURSO: RIO JURUAGCU (MEDIO) + FURO
FLEXAL ATE A ESCOLA (TARDE) (16 ALUNOS)

KM

1188

R$

6,00

R$

7.128,00

35

ESCOLA CRUZEIRO / PERCURSO: RIO JURUAGCU (ALTO) + FURO
FLEXAL ATE A ESCOLA (TARDE) (12 ALUNOS)

KM

1188

R$

5,80

R$

6.890,40

36

ESCOLA CRUZEIRO / PERCURSO: FURO JUNCA + FURO
FRONTEIRAS + RIO JURUACU + FURO FLEXAL ATE A ESCOLA
(TARDE) (12 ALUNOS)

KM

1584

R$

5,80

R$

9.187,20

37

ESCOLA CRUZEIRO / PERCURSO: RIO MAMONA + FURO FLEXAL
ATE A ESCOLA (TARDE) (18 ALUNOS)

KM

1188

R$

6,00

R$

7.128,00

38

ESCOLA SAO FRANCISCO / PERCURSO: FURO FRONTEIRAS
UMARITUBA + FURO VILELA ATE A ESCOLA (MANHA) (25 ALUNOS)

KM

792

R$

6,00

R$

4.752,00

39

ESCOLA SAO FRANCISCO / PERCURSO: FURO FRONTEIRAS DO
PRACUUBA MIRI + FURO VILELAATE A ESCOLA (MANHA) (26
ALUNOS)

KM

528

R$

6,00

R$

3.168,00

40

ESCOLA RAIMUNDO POMPEU / PERCURSO: RIO BOA VISTA (ILHA
DO TESO) ATE A ESCOLA (30 ALUNOS)

KM

528

R$

6,00

R$

3.168,00

41

ESCOLA RAIMUNDO POMPEU / PERCURSO: RIO BOA VISTA
(BEIRADAO DO SANTO ANTONIO) + RIO BOA VISTA (ILHA TUCUPI)
ATE A ESCOLA (MANHA) (10 Alunos)

KM

528

R$

5,60

R$

2.956,80

42

ESCOLA RAIMUNDO POMPEU / PERCURSO: RIO BOA VISTA (PONTA
DO GALO) ATE A ESCOLA (MANHA) (32 ALUNOS)

KM

528

R$

6,00

R$

3.168,00

43

ESCOLA MANOEL RAIMUNDO PINHEIRO / PERCURSO: RIO
PRACUUBA MIRI (ALTO) ATE A ESCOLA (MANHA) (12 ALUNOS)

KM

924

R$

5,80

R$

5.359,20

44

ESCOLA MANOEL RAIMUNDO PINHEIRO / PERCURSO: RIO
ARAQUEIRU ATE A ESCOLA (MANHA) (12 ALUNOS)

KM

792

R$

6,00

R$

4.752,00

45

ESCOLA MANOEL RAIMUNDO PINHEIRO / PERCURSO: RIO
PRACUUBA MIRI (FRONTEIRAS) + RIO ARAQUEIRU ATE A ESCOLA
(MANHA) (30 ALUNOS).

KM

924

R$

6,00

R$

5.544,00

46

ESCOLA MANOEL RAIMUNDO PINHEIRO / PERCURSO:RIO
PRACUUBA MIRI (FRONTEIRAS) / RIO ARAQUEIRU ATE A ESCOLA
(TARDE) (14 ALUNOS).

KM

924

R$

5,90

R$

5.451,60

47

ESCOLA MANOEL~ RAIMUNDO PINHEIRO / PERCURSO:~ RIO
ARAQUEIRU (REGIAO DO ALUIZIO) ATE A ESCOLA (MANHA) (10
alunos)

KM

792

R$

5,60

R$

4.435,20

48

ESCOLA MANOEL RAIMUNDO PINHEIRO / PERCURSO: RIO
ARAQUEIRU (REGIAO DONA ADRIANA) ATE A ESCOLA (TARDE)/( 12
alunos)

KM

792

R$

5,80

R$

4.593,60

49

ESCOLA EXPEDICIONARIO MESQUITA / PERCURSO: RIO JURUAGU
(ALTO) ATE A ESCOLA (MANHA) (20 ALUNOS).

KM

792

R$

6,00

R$

4.752,00

50

ESCOLA EXPEDICIONARIO MESQUITA / PERCURSO: FURO DO
TAMANDUA + RIO JURUAGU (MEDIO) ATE A ESCOLA (MANHA) (22
ALUNOS)

KM

792

R$

6,00

R$

4.752,00

51

ESCOLA REI SALOMAO /PERCURSO: RIO PRACUUBA MIRI
(FRONTEIRAS) + FURO GRANDE ATE A ESCOLA (MANHA) (14
ALUNOS) .

KM

660

R$

5,90

R$

3.894,00

52

ESCOLA REI SALOMAO /PERCURSO: FURO DO TARTARUGA + FURO
GRANDE ATE A ESCOLA (MANHA) (14 ALUNOS)

KM

792

R$

5,90

R$

4.672,80

53

ESCOLA REI SALOMAO /PERCURSO: FURO GRANDE ATE A ESCOLA
(MANHA) (13 ALUNOS)

KM

528

R$

5,85

R$

3.088,80

54

ESCOLA REI SALOMAO /PERCURSO: RIO  UMARITUBA
(FRONTEIRAS) + FURO GRANDE ATE A ESCOLA (MANHA) (16
ALUNOS)

KM

528

R$

6,00

R$

3.168,00

55

ESCOLA REI SALOMAO /PERCURSO: FURO VILELA + FURO GRANDE
ATE A ESCOLA (TARDE) (19 ALUNOS)

KM

792

R$

6,00

R$

4.752,00

56

ESCOLA RElI SALOMAO /PERCURSO: RIO UMARITUBA
(FRONTEIRAS) + FURO GRANDE ATE A ESCOLA (TARDE) (19
ALUNOS)

KM

528

R$

6,00

R$

3.168,00

57

ESCOLA RElI SALOMAO /PERCURSO: RIO PRACUUBA MIRI
(FRONTEIRAS) + FURO GRANDE ATE A ESCOLA (TARDE) (19
ALUNOS)

KM

660

R$

6,00

R$

3.960,00

58

ESCOLA MENINO DEUS / PERCURSO: RIO UMARITUBA (ALTO) ATE A
ESCOLA (MANHA) (21 ALUNOS)

KM

792

R$

6,00

R$

4.752,00

59

ESCOLA MENINO DEUS / PERCURSO: RIO UMARITUBA (MEDIO) ATE
A ESCOLA (MANHA) (14 ALUNOS)

KM

660

R$

5,90

R$

3.894,00
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ESCOLA MENINO DEUS / PERCURSO: RIO UMARITUBA (BAIXO) ATE

60 A ESCOLA (MANHA) (19 ALUNOS) KM 924 R$ 6,00 | R$  5.544,00
ESCOLA MENINO DEUS / PERCURSO: RIO UMARITUBA (ALTO E

61 MEDIO) ATE A ESCOLA (MANHA) (11 alunos) KM 660 R$ 570 | R$ 376200
ESCOLA CAETE / PERCURSO: FURO GRANDE + RIO CAETE ATE A

62 ESCOLA (MANHA) (11 ALUNOS) KM 792 R$ 570 | R$  4.514,40

63 Ezsglcjrl;oAs)CAETE/PERCURso: RIO CAETE ATE A ESCOLA (MANHA) (|, 528 RS 580 | R$  3.062.40
ESCOLA CAETE / PERCURSO: FURO FRONTEIRAS + RIO CAETE ATE

64 A ESCOLA (MANHA) ( 17 alunos) KM 792 R$ 6,00 | R$  4.752,00
ESCOLA CAETE / PERCURSO: RIO BOA VISTA (ILHA SAO LUIZ) + RIO

65 BOA VISTA( ILHA PAULO) + RIO CAETE ATE A ESCOLA (MANHA) (12 | KM 1716 R$ 580 | R$ 9.952,80
alunos)
ESCOLA CAETE / PERCURSO: RIO BOA VISTA (ILHA DO PAULO) +

66 RIO CAETE ATE A ESCOLA (MANHA) ( 12 alunos ) KM 1188 R$ 580 | R$ 689040
ESCOLA CAETE / PERCURSO: RIO BOA VISTA (ILHA DO PAULO) +
RIO BOA VISTA (SANTO ANTONIO) + RIO BOA VISTA ( ILHA DO

67 TESO) + RIO BOA VISTA (ILHA DA PRETINHA) + FURO SANTANA + | KM 1716 | R$ 6,00 | R$ 10.296,00
RIO CAETE ATE A ESCOLA (TARDE) (16 alunos )
ESCOLA CAETE / PERCURSO: RIO JAPUCAUA+ RIO PRACUUPA

68 GRANDE (ILHA DO PAULO) + RIO CAETE ATE A ESCOLA (TARDE) (14 | KM 1188 R$ 590 | R$  7.009,20
alunos)
ESCOLA CAETE / PERCURSO: RIO CAETE (ALTO) ATE A ESCOLA

69 (TARDE) (04 alunos ) KM 528 R$ 520 | R$  2.745,60
ESCOLA CAETE / PERCURSO: FURO GRANDE + RIO PRACUUBA

70 GRANDE ( ILHA DO PAULO) + RIO CAETE (ILHA CAETE) ATE A |KM 792 R$ 570 | R$  4.514,40
ESCOLA (TARDE) (11 alunos)
ESCOLA CAETE / PERCURSO: FURO FRONTEIRAS + RIO CAETE ATE

71 ESCOLA(TARDE) (14 alunos ) KM 792 R$ 590 | R$ 4.672,80
ESCOLA RAQUEL/ PERCURSO: RIO UMARITUBA (ALTO/LADO

72 DIREITO) ATE A ESCOLA (MANHA) ( 20 ALUNOS) KM 1188 RE 600 | R§ 7.128,00
ESCOLA RAQUEL/ PERCURSO: RIO UMARITUBA (ALTO/ LADO

73 ESQUERDO) ATE A ESCOLA (MANHA) (21 ALUNOS) KM 1188 R$ 600 | R$  7.128,00
ESCOLA RAQUEL/ PERCURSO: RIO UMARITUBA (MEDIO/LADO

4 DIREITO) ATE A ESCOLA (MANHA) ( 20 ALUNOS) KM 1188 R$ 600 | R$  7.128,00
ESCOLA RAQUEL/ PERCURSO: RIO UMARITUBA (MEDIO/ LADO

& ESQUERDO) ATE A ESCOLA (MANHA) (20 ALUNOS) KM 1188 R$ 600 | R$ 712800
ESCOLA RAQUEL/ PERCURSO: RIO UMARITUBA (BAIXO) ATE A

76 ESCOLA (MANHA) (22 ALUNOS), KM 1056 R$ 6,00 | R$ 6.336,00
ESCOLA RAQUEL/ PERCURSO: RIO CAETE + RIO UMARITUBA

77 (BAIXO) (MANHA) (20 ALUNOS) KM 1056 R$ 6,00 | R$ 6.336,00
ESCOLA RAQUEL/ PERCURSO: RIO UMARITUBA (ALTO/LADO

8 DIREITO) ATE A ESCOLA (TARDE) (22 ALUNOS) KM 1320 R$ 600 | R$  7.920,00
ESCOLA RAQUEL/ PERCURSO: RIO UMARITUBA (ALTO/LADO

& ESQUERDO) ATE A ESCOLA (TARDE) (20 ALUNOS) KM 1320 | R$ 600 | R$  7.920,00
ESCOLA RAQUEL/ PERCURSO: RIO UMARITUBA (MEDIO) ATE A

80 ESCOLA (TARDE) (20 ALUNOS) KM 1188 R$ 6,00 | R$  7.128,00
ESCOLA RAQUEL/ PERCURSO: RIO UMARITUBA (BAIXO/LADO

81 DIREITO) ATE A ESCOLA (TARDE) (20 ALUNOS) KM 1056 R$ 600 | R$  6.336,00
ESCOLA RAQUEL/ PERCURSO: RIO UMARITUBA (BAIXO/LADO

82 ESQUERDO) ATE A ESCOLA (TARDE) (20 ALUNOS) KM 1056 R$ 600 | R$ 633600

VALOR TOTAL | R$ 463.366,20

Sao0 Sebastido da Boa Vista/PA, 11 de outubro de 2021.

RAFAEL P pnedo deformadigitalPory/ slidade da Proposta, 90 dias.

MONTEIRO:4169 MONTEIRO:41697346000178
Dados: 2021.11.10 15:32:39

7346000178 -03'00"

EMPRESA: RAFAEL P. MONTEIRO
Responséavel pelo levantamento do transporte escolar
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